
Az idei évben városunk
harmadik alkalommal
csatlakozott „A legszebb
konyhakertek” – Magyar-
ország legszebb konyha-
kertjei Magyar Örökség
díjas országos program-
hoz, melyet Sári Kovács
Szilvia ötletgazda – prog-
ramigazgató, Karcag város
alpolgármestere hívott
életre. 

Jászárokszálláson összesen
30 kertet látogathatott meg a
zsűri, ami rekord szám az ed-
digi helyi versenyek tekinteté-
ben. 8 nevezés az 50 m2 alatti
Mini kategóriából érkezett. A
korábbi évekhez hasonlóan a
legtöbb nevezés idén is az 50
m2 fölötti Normál kategóriából
került ki, összesen 16 kerttel.
Két jelentkezőnk volt Zártkert
gyümölcsös, egy pedig Zárt-

kert zöldséges kategóriában,
így megtekinthettünk egy, a
városunk határában megmű-
velt kistanyát. Minden alka-
lommal külön öröm szá-
munkra, hogy láthatjuk váro-
sunkban a közösségi kertmű-
velés megvalósulását. Közös-
ségi kategóriában ismét a ver-
seny lelkes résztvevője volt vá-
rosunk két óvodája, a Dobó úti
és a Lehel úti ovik, valamint az
általános iskola a Pethes Imre
úti Bank iskolai kert beneve-
zésével. 

Folytatás az 5. oldalon.

Szeptember 1-jén 8 óra-
kor került sor a tanévnyitó
ünnepségre a gimnázium-
ban.

A rendezvény során az in-
tézmény frissen kinevezett
vezetője, Bágyi Rita köszön-
tötte a diákokat és a tanáro-
kat, valamint bemutatta az
iskola közösségének a tan-
testület új tagját, Molnár Csa-
bát, aki történelem és infor-

matikus könyvtáros szakos
pedagógus. Az igazgatónő
sok sikert kívánt a tanár
úrnak az új munkahelyén. Az
intézményvezető a „Pedagó-
gus Szolgálati Emlékérem”
kitüntetést nyújtotta át két
nyugdíjba vonuló kollégájá-
nak, Kubacsekné Gulyás Évá-
nak és Vereb Andrásnak. Fel-
hívta a figyelmet még egy
fontos változásra: szeptem-
ber elsejétől az intézmény
hivatalos neve: Jászárokszál-
lási Deák Ferenc Gimnázium.

A tavalyi végzősökkel

kapcsolatban az igazgatónő
beszámolt arról, hogy kö-
zülük sokan nyertek felvé-
telt a kiválasztott felsőok-
tatási intézményekbe. Iga-
zán színes a paletta, amely
a tanulmányi területeket
jellemzi: népszerűek voltak
a gazdaságtudomány kü-
lönböző ágai, az informa-
tika, a sport- és rekreációs
képzések, de tanári és böl-
csész, valamint mérnöki és
jogi területen is vannak to-
vábbtanulók.

Folytatás 4. oldalon.

Jászárokszállás városa
meghívást kapott a XI. Jász-
Expóra 2022. augusztus
hónapban. A térség gazda-

sági seregszemléjén min-
den alkalommal meghí-
vásra kerül egy jászsági és
Jászságon kívüli megyei te-
lepülés is. 

Törökszentmiklós mellett
idén mi is kiállítók lehettünk
Jászberényben, a JP Aréná-

ban, szeptember 9-11. kö-
zött. Lóczy Péter, a művelő-
dési ház igazgatója kiemel-
kedő szakmai munkával ko-
ordinálta a kiállítás sikeres
megszervezését. Igyekeztünk
aktuális marketingkiadvány-
nyal, ízlésesen berendezett
kiállítóhellyel képviseltetni
magunkat. A hétvége folya-
mán az Ügyeskezű Angyalkák
kézimunka csoportunk és Pa-
álné Major Krisztina mutatta
be gyönyörű munkáit és az
alkotás folyamatait is a több
száz érdeklődőnek. A standot
népszerűsítette még a ren-
dezvényen Rab Zsanett, az If-
júsági Tanács elnöke is. Kiál-
lítói standunk elnyerte a Jász-
sági Önkormányzatok Szö-
vetségének különdíját. Kö-
szönet mindenkinek, aki a
rendezvény megvalósítását
segítette!

www.Jaszarokszallas.hu 1. oldal
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kÜlöndíJ a Jász-eXpón

Szalai Borbála versével kö-
szöntötték a 4. osztályos ta-
nulók a kis elsősöket, nem a
megszokott helyen, hiszen
borongós, esős reggelre éb-
redtünk szeptember 1-jén.
Komor felhők gyülekeztek
az égbolton, mintha az időjá-
rás is siratná a nyarat, bán-
kódna, hogy véget ért ismét
a vakáció.

A tanévnyitó így külön
épületben került megrende-

zésre. Az alsósok a Szent
Vince tornatermében gyüle-
keztek, míg a felsősöket a
központi épületben Bankáné
Mező Katalin igazgatóhe-
lyettes köszöntötte. Külön
köszöntötte az ötödik osztá-
lyosokat és elmondta, hogy
az ő életükben egy új sza-
kasz kezdődik, ahol mindig
számíthatnak osztályfőnö-
keikre. E tanévben 599 ta-
nuló kezdi meg tanulmá-
nyait 27 osztályban. Köszön-
tötte a felső tagozat új neve-
lőit: Csényi Georgina, bioló-
gia – földrajz, Rédei Klára
testnevelést tanító nevelő-
ket. Óraadóként Krakóczki
Zsuzsanna német, Pál Mi-
hály hegedűoktatásban se-
gíti e tanévben az oktató
munkát. Elmondta, hogy a
nyári szünet nem volt min-
den tanulónak felhőtlen, 6
tanulónak javítóvizsgát kel-
lett tennie, sajnos 2 tanuló-
nak tanévet kell ismételnie.
Kérte a diákokat, hogy min-
denki igyekezzen minél jobb

eredményt elérni e tanév-
ben, de ez csak úgy lehetsé-
ges, ha szorgalmasan elvég-
zik a feladataikat. Így biztos
minden egyes nap újabb si-
kereket hoz. Kérte, hogy te-
gyenek meg mindent a siker
elérése érdekében, hogy a
tanév végén büszkék lehes-
senek elért eredményeikre.

A Szent Vince tornatermé-
ben az első osztályos tanító
nénik az általuk választott
jelképpel várták tanítványa-
ikat. Jó volt látni, ahogy a
nyakukban a közös jelképpel
tanító nénijük köré gyüle-
keztek iskolánk új tanulói.

Itt rendhagyó módon kez-
dődött a tanévnyitó. A csen-
gőszó után Bobák Tiborné
intézményvezető Papp Zol-
tánné tanító néninek adta át
a minisztérium által adomá-
nyozott Pedagógus Szolgá-
lati Emlékérmet. A kitünte-
téshez gratulálunk, jó egész-
séget kívánunk a nyugdíjas
évekhez.

Folytatás a 3. oldalon.
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Augusztus 27-én a hagyo-
mányoknak megfelelően
Jászágón falunapra vártuk
a helyi és a környező tele-
pülések lakóit és az elszár-
mazott jászágóiakat. Az
idei évben ünnepeltük a te-
lepülés 610 éves évforduló-
ját, azon belül Jászágó 70
éves fennállását is.

A program 9:00 órakor
vette kezdetét a Jézus Szíve-
templomban, kenyérszente-
léssel egybekötött ünnepi
szentmisével.

10 órakor a helyi általános
iskolában folytatódott a prog-
ram, ahol megnyitásra kerül-
tek a település lakóinak alko-
tásaiból és gyűjteményeiből
készült kiállítások. Megtekint-
hetőek voltak többek között a
’80-as években készült fotók a
jászágói lakóházakról, portré

válogatás a Duflex fotográfiai
stúdió képeiből, a település
asszonyainak kézimunkái és
egy különleges babagyűjte-
mény mellett helyi fiatalok raj-
zai, festményei. Az Ágói Öreg-
házban, iskolatörténeti-, hely-
történeti- és néprajzi gyűjte-
mény is várta az érdeklődőket
a nap folyamán. 13 órára bené-

pesült a rendezvénynek helyet
adó park, és kezdetét vette a
jászágói birkahúsfőző verseny,
ahol 36 csapat mérette meg fő-
zőtudományát. 14 órakor a
rendezvény ünnepélyes meg-
nyitójára került sor, ahol a
helyi és jászsági települések
művészeti csoportjai is fellép-
tek. Így színpadra léptek a jász-

ágói óvodások és általános is-
kolások csoportjai, a jászberé-
nyi Galagonya Táncegyüttes, a
jászfelsőszentgyörgyi Kékne-
felejcs Dalkör és a jászberényi
Dalos Trió.

Ezen a rendezvényen vehet-
ték át az önkormányzat által
adományozott Jászágóért-díjat.
Ezúton is gratulálunk a kitünte-
tetteknek: Lengyel Józsefnének,
Auerné Pádár Erzsébetnek és a
Pap-Agro Kft. ügyvezetőjének,
Gyenes Lászlónak. Ugyancsak
itt vehette át elismerését Baró-
csi Norbert jubiláló véradó is.
Ezt követően a gyermekeket a
Gólyalábas Bohócok szórakoz-
tatták vidám műsorukkal. A
gyermekprogramot követően
az operett világába kalauzoltak
el bennünket az Operett Voices
Társulat tagjai. Ezután Kocsis
Janika mulatós műsorral szóra-
koztatta a közönséget, majd

Zámbó Krisztián pop slágerek-
kel lépett a színpadra. Ez idő
alatt elkészült a zsűri által legfi-
nomabbnak ítélt birkapörkölt,
melyet idén a Jászágói Önkén-
tes Tűzoltó Egyesület készített.
Ezután ismét a zenéé volt a fő-
szerep. Gájer Bálint swing és
jazz dalokkal, majd a Jump
Rock Band saját és hazai dalok-
kal szórakoztatta a közönséget.
A délután folyamán kísérő-
programként a gyerekek kéz-
műves foglalkozáson vehettek
részt és népi játékokkal játsz-

hattak. Az Arlett családi gazda-
ság szalmabála-mászókával és
mezőgazdasági gépbemutató-
val, a Vöröskereszt ingyenes
szűrésekkel, a Családi Egész-
ségmegőrző Egyesület állapot-
felméréssel, egészséges ételek-
kel színesítette a programot. A
veterán jármű kiállításon a régi
idők autóit is megcsodálhatták
az érdeklődők.

Köszönjük mindazoknak,
akik hozzájárultak rendez-
vényünk sikeres megvalósí-
tásához.

2022. szeptember 08-án
közmeghallgatással egybekö-
tött soros képviselő-testületi
ülést tartottunk a művelődési
házban. Az ülésen köszönt-
hettük Pócs János országgyű-
lési képviselő urat is. A jelen-
lévők kérdéseket intéztek
képviselő úrhoz a napelem-
park létrehozásával kapcso-
latban, az Árokszállás-Jászdó-
zsa összekötő út megromlott
állapotára vonatkozóan, az
országos tűzifa programról és
vízgazdálkodási kérdésben. A
népkonyha sikerességéről is
kérdezték képviselő urat a la-
kosok, a vízművek átadási le-
hetőségéről, a fogyatékkal
élők támogatási rendszeréről,
s természetesen az energiaár,
a rezsi válság témája sem ma-
radt el. Képviselő úr meg-
nyugtatta a lakosságot a fenti
kérdésekben. A fórumláda
egy lakossági észrevételt, ja-
vaslatot tartalmazott, mely-
ben a Torba dűlő beruházás
során kivágott fák védelmére
hívta fel a lakos a testület fi-
gyelmét. Fontos, hogy a jövő-
ben is a fák megóvására töre-
kedjünk. A lakossági kérdések
között olyan közérdekű
témák, mint a helyi tűzifa
program, a nyilvános mosdó
tisztántartása, a kóbor kutya
kérdés, a szennyvíz-hálózat, a
csapadékvíz-elvezetés, árok-
tisztítás, csendháborítás, köz-
területi alkoholfogyasztás
kérdése is szerepeltek. A Hul-
ladékudvar hosszabb nyitva-

tartására is érkezett javaslat.
A helyi vállalkozások  helyze-
téről is esett szó. A lakosság az
utcafórumok jövőbeni meg-
tartására hívta fel a figyelmet.
Örök téma a helyi Sportcsar-
nok megépítésének kérdése,
melyre már kapott a város
ígéretet az egyesület elnöké-
től. A képviselői interpellációk
során lakossági megkeresé-
sek továbbítása jelent meg el-
sősorban. Fehér Lászlóné
képviselő az Arany János utca
sarkán lévő elhagyatott ingat-
lan ügyében interpellált. A tu-
lajdonost többször is felszólí-
tottuk a bontás megkezdé-
sére, a hatóságok és a kor-
mányhivatal közreműködését
kértük, folyamatban van. Pető
Judit képviselő több utca ese-
tében forgalomtechnikai felül-
vizsgálatot javasolt a baleset-
mentes közlekedés érdeké-
ben. A Bringaparkkal kapcso-
latban a tájékoztatás szerint
ivókút kialakítására kerül sor
kis pihenősziget padokkal, ke-
rékpár tárolóval. Csomor
János képviselő az oktatási in-
tézmények közelében a forga-
lomtechnikai áttekintés során
új táblák kihelyezésére tett ja-
vaslatot. A Piac tér vonzáskör-
zetében a szemét, eldobált
hulladék gazdájára hívta fel a
figyelmet. A városi kamera-
rendszer megújítását szorgal-
mazta. Farkas Szilvia képvi-
selő a tavaszi és az őszi kátyú-
zás felől érdeklődött, s tett ja-
vaslatot bizonyos útszakaszok

kátyúzására. Érdeklődött a
helyi strand kihasználtsága
tekintetében a helyi lakosok
kedvezmény felhasználásá-
nak statisztikai adatai felől. Az
őszi kátyúzás szeptemberben
megkezdődik, a strandszezon
végén a statisztikai eredmé-
nyek tükrében a helyi kedvez-
ményekről is majd többet tu-
dunk. Kubacsek József a Szé-
chenyi úti kerékpárútra való
feljutás tekintetében érdeklő-
dött. Az érintett lakóval felvet-
tük a kapcsolatot, az akadály-
mentes feljutás kialakítása fo-
lyamatban van.  

Az interpellációkat köve-
tően 43 napirendi pontot tár-
gyalt a testület. A pénzügyi
bizottság nem képviselő
tagja, Varga J. Tamás lemon-
dott, ezért a testület újra sza-
vazott a kérdésben, Csikós
Róbertet választotta meg a
bizottság új tagjának. 

Hamar Gábor rendőrpa-
rancsnok A közrend, közbiz-
tonság és közlekedésbiztonság
helyzete Jászárokszálláson
címmel tartott beszámolót a
2021-es évről. A rendészeti, a
bűnüldözési adatok egyértel-
műen javuló tendenciát mu-
tatnak, az iskolarendőri jelen-
létre is nagy szükség van, to-
vábbá fontosak a rendőrségi
rendezvények is. Pető Judit bi-
zottsági elnök a városbejárás
további folytatásáról tájékoz-
tatta a testületet. Ősszel folyta-
tódik a városbejárás, a képvi-
selők a korábbi városbejárási
észrevételek megvalósulását is
vizsgálják az újonnan feltárt
problémák mellett.  A testület
döntött az új étkezési térítési

díjakról, az iskolakezdési tá-
mogatás mértékének 4-4 ezer
forinttal történő megemelésé-
ről, a 2022/23-as tanévre az
óvodai csoportok és iskolai
osztályok részére tanulmányi
kirándulás költségeinek bizto-
sításáról a tavalyi összegben. A
Bursa Hungarica Ösztöndíjpá-
lyázathoz idén is csatlakozik
önkormányzatunk, a pályáza-
tok benyújtási határideje
2022. november 03. 

A Tehetségért Alapítvány
kuratóriumi elnöke, Csőke
István lemondott tisztségé-
ről. Tisztelettel köszönjük ed-
digi odaadó munkáját, to-
vábbi jó egészséget kívánunk.
A testület így új elnököt vá-
lasztott Bobák Tiborné, az ál-
talános iskola intézményve-
zetője személyében, munká-
jához sok sikert kívánunk!

A helyi gimnázium nyílás-
záró-cseréjét támogatta a tes-
tület 7.437.739,- Ft összegben,
mely még az idén megkezdő-
dik. 5.000.000,- Ft egyszeri tá-
mogatást nyújtott a Jászárok-
szállási Városi Sportegyesület-
nek a testület működésre. 

Ugyancsak ötmillió forint
működési támogatásban ré-
szesült a Jászárokszállási Ön-
kormányzati Tűzoltó Parancs-
nokság, a tűzoltóság épületé-
ben csatorna eresz szigetelé-
sére és 3 db új konvektor fel-
szerelésére is sor kerül. Dön-
tött a testület a népkonyha
szolgáltatás bevezetéséről, ki-
alakításáról. A szolgáltató kép-
viselője a helyszínen válaszolt
az önkormányzati képviselők
kérdéseire. Gonda Csaba kép-
viselő aggodalmát fejezte ki a
témával kapcsolatban, szomo-
rúnak tartja, hogy szükség van
erre Magyarországon. Pető
Judit képviselő az ételtároló

műanyag edény környezetre
gyakorolt hatására hívta fel a
figyelmet. Csomor János kép-
viselő rávilágított arra, hogy ez
másként nem kivitelezhető, hi-
szen az étel helyszíni kiméré-
sére nincs lehetőség, továbbá a
jelenlegi egészségügyi helyzet-
ben ezt tartja biztonságosnak. 

A szilárd burkolattal nem
rendelkező utcák zúzott kővel
való ideiglenes felújításának
folytatásáról is szavazott a tes-
tület: az Arany János utcáról
nyíló zsákutca, a Dobó István
utcáról nyíló zsákutcák és az
Ősz utca kimaradt szakasza
kerül idén megvalósításra. Az
önkormányzati járdaépítés is
folytatódik, a testület által kije-
lölt utcák: Kisfaludy utca Törő-
csik és Lehel utcák közötti sza-
kaszának felújítása – 100 m; a
Déryné utca I. ütem: Széchenyi
és Gagarin utcák közötti szaka-
szának felújítása – 250 m;
Sport u. (4480 hrsz.) Széche-
nyi – Sport utcák közötti sza-
kaszának felújítása – 80 m. 

A Munkácsy M. u. forgalmi
rendjének megváltoztatását
is megszavazta a testület,
amely mindkét irányból a 3,5
tonna össztömeget megha-
ladó járművek behajtási kor-
látozását és „Kivéve enge-
déllyel” kiegészítő tábla kihe-
lyezését jelenti.

A Szentandrási utca – Tán-
csics M. és Fűzfa utca közötti
szakaszon – forgalmi rendjé-
nek megváltoztatását is meg-
szavazták, amely „Gyer-
mekek” veszélyt jelző tábla és
távolság megjelölést tartal-
mazó kiegészítő tábla kihe-
lyezését jelenti.

A Gondozási Központ intéz-
ményvezetői pályázatának is-
mételt kiírásáról is döntés
született, a pályázat benyúj-

tásának határideje: 2022. ok-
tóber 20.

Jászárokszállás város II. és
III. számú fogorvosi körzete
fogorvosi állásainak tartós
helyettesítéssel való betölté-
sére is pályázatot írt ki a tes-
tület. Dr. Diviaczky Artemisz
2022. november 30-ig bizto-
sítja a praxis ellátását, és Dr.
Szabó Boglárka helyettesí-
tése is szükségessé vált. 

A Skoda Octavia típusú ön-
kormányzati személygépjár-
művet kijelölte a testület el-
adásra. Az autó várható árá-
ból 2 db használt gépjármű
megvásárlását tervezzük,
szükségessé vált egy szolgá-
lati autó a hivatali dolgozók
munkavégzése céljából tör-
ténő használatra is.

Az Egri utcában új napele-
mes lámpatest kialakítását is
támogatta a testület. 

A Piactér felújítása Jász-
árokszálláson” című projekt-
hez kapcsolódóan a műszaki
ellenőr személyéről és a tevé-
kenység pénzügyi fedezeté-
nek biztosításáról is döntés
született. 

Az „Energetikai korszerűsí-
tés Jászárokszálláson” projekt
közbeszerzési eljárásának in-
dításáról és lebonyolítójának
kiválasztásáról is döntöttünk.
Zárt ülésen két első lakáshoz
jutási támogatást is megsza-
vazott a testület. 

Bizonyos költségvetési ösz-
szegek átcsoportosítása vált
szükségessé, ezért a költség-
vetési rendelet módosítására
is sor került. 

Tisztelettel köszönjük a la-
kosság aktív részvételét a
közmeghallgatáson, továbbra
is várjuk észrevételeiket, ja-
vaslataikat, hogy városunk
tovább épüljön, szépüljön!
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szöveg: ba
Fotó: gubáné
lénárt dorina

testÜleti Ülés

Jászágói Falunap

A jászágói óvodások műsora

Gájer Bálint swing és jazz dalokkal szórakoztatta a kö-
zönséget



Czuczu Veronika volt az
Ismerős Hangok zenei so-
rozat idei utolsó előadója.

Akik ellátogattak a Móczár
Andor téri parkba az au-
gusztus végi péntek délutá-
non, igazán remekül szóra-
koztak. A kétórás koncerten
pörgő latin ritmusok, lírai
dallamok és diszkó klasszi-
kusok váltották egymást.
Többek között az ABBA és a

Neoton slágerei, Csézy és
Máté Péter dalai is szerepel-
tek a repertoárban, valamint
Vera saját szerzeményét is
megismerhette a közönség.

Sajnos Bartók László szep-
temberi fellépése betegség
miatt elmaradt. A sorozat
folytatását 2023-ban tervez-
zük.

Szeptember 1-jén becsen-
gettek, megkezdték diákjaink
a 2022-23-as tanévet. A rend-
őrség kérésére minden okta-
tási intézmény áttekintette
körzetének forgalomtechnikai
kérdéseit gyermekeink védel-
mében, melyet továbbítottunk
az illetékeseknek. Továbbra is
kiemelten fontos, hogy a rend-
őrség és a polgárőrség regge-
lente a gyalogátkelőhelyeknél
erősíti jelenlétével a baleset-
mentes közlekedést. 

Elérhető a családok szá-
mára az Iskolakezdési támo-
gatás, folyamatos az elbírá-
lás, a kifizetés. 

A képviselő-testület szep-
tember 08-i ülésére 43 napi-
rendi pontot készítettünk elő.
A napirendi pontok előkészí-
tése során munkamegbeszé-
lés keretében kértem képvise-
lőtársaim előzetes vélemé-
nyét, javaslatait. Sikerült kon-
szenzusra jutni, hiszen a kép-
viselő-testület a soros ülésen
minden előterjesztést támo-
gatott, megszavazott. 

Beruházásaink az ütemterv-
nek megfelelően haladnak. A
Torba dűlő projektnél a kivite-
lezővel napi szinten egyezte-
tünk, a gazdák egyéni megke-
reséseire azonnal igyekszünk
reagálni, s együttműködve
minden kérést támogatni. 

A Murányi utca, a Szentand-
rási utca érintett szakasza, a
Déryné köz, a temetői parkoló
aszfaltozása megtörtént. Az
utómunkálatokat folyamato-
san végzi a kivitelező. Többen
kérdezték, hogy miért pont
ezek az utcák kerülnek most
megvalósításra. A pályázatba
bevont utcákat nem a képvi-
selő-testület jelölte ki 2021-
ben, az érintett utcák, a parko-
lók terveit nem a képviselő-
testület kérte, terveztette meg
ilyenre; igyekszünk minden
felmerülő lakossági kérésnek,
igénynek eleget tenni, de saj-
nos ettől nagyobb mértékben
nem lehet eltérni a pályázat-
ban megjelölt megvalósítási
elemektől. A sportpályánál
lévő parkoló és a strandi ma-
lomnál lévő csomópont kiala-
kításánál biztos, hogy szükség
lesz a jelenlegi megvalósítás
áttekintésére. A képviselő-tes-
tület ezt meg fogja tenni,
igyekszünk bölcsen, mindenki
számára megfelelően dönteni. 

Szeptember 12-én a Piac
felújítási pályázatra kiírt köz-
beszerzés lezárult, hat áraján-

lat érkezett, szükséges lesz új
közbeszerzés kiírása, kedve-
zőbb ajánlatok reményében.
Az energetikai pályázat mű-
szaki tartalma elkészült, meg-
ismerhettük. A teljes megva-
lósításhoz az önkormányzat-
nak önerőből kell bizonyos
munkálatokat elvégezni,
melynek összköltsége megha-
ladhatja a 60 millió forintot is.
Elsősorban a régi orvosi ren-
delők épületének felújítása
teszi ezt szükségessé. 

A Közútkezelő a megígér-
teknek megfelelően a Széche-
nyi úton javította a felgyűrő-
dött aszfaltot, a Kossuth úti
vízelvezetőt a buszmegálló-
ban. További munkálatokat is
kértünk, bízunk benne, hogy
azok is megvalósulnak. A Vá-
rosgondnokság szelektív szi-
getek környékére nem szabá-
lyosan kihelyezett hulladékot
folyamatosan szállítja el,
megkezdte az utak kátyúzá-
sát, folytatódik az ároktisztí-
tás is. Még mindig nagyon
sok a rendezetlen ingatlan, a
Hatósági Irodára nagy meny-
nyiségű megkeresés érkezik.
Fontos lenne, hogy mindany-
nyian igyekezzünk ingatla-
nunk belterületét és az érin-
tett utcaszakaszt rendben
tartani. A Kossuth úti kerék-
párúton a fűnyírás után egy
bizonyos növény okozza a
kerékpárgumik sérülését. Ezt
azonnali söpréssel igyek-
szünk megelőzni, de áttekint-
jük a növényfaj kezelési lehe-
tőségét is. 

A Népkonyha szolgálta-
tásra még lehet jelentkezni a
Hatósági Irodán. Hamarosan
megkezdődik az adatlapok
kitöltése, s elkezdődhet a
program. 

A Led csere program ese-
tében a megállapodás meg-
kötésénél tartunk. Hamaro-
san megkezdődik a regiszt-
ráció. 

A szociális bizottság folya-
matosan bírálja el a tűzifa
program benyújtott kérelmeit,
melyet a Hatósági Irodán ad-
hatnak le. A tűzifa kiszállítás
októberben kezdődik. 

Az országos tűzifa program
és a barnakőszén program
részleteiről a város honlapján
olvashatnak bővebb tájékoz-
tatást. Az elmúlt években oly
népszerű alma- és hagymavá-
sárt az idén október 19-én,
szerdán rendezzük meg. A
Bringaparknál a Városgond-

nokság megvalósításával lét-
rejön egy kis pihenősziget, ki-
helyezésre kerülnek padok,
kerékpártároló, kialakításra
kerül egy ivókút is. 

Az önkormányzati egész-
ségnapon a meghirdetett szű-
rővizsgálatokon minden ed-
diginél nagyobb érdeklődés
mutatkozott. Kiemelten fon-
tos a megelőzés, a figyelem
fókuszában az idén bekerült
új területek is felkeltették a
lakosság érdeklődését. Kö-
szönöm Horváth Józsefné vé-
dőnőnek, aki megszervezte, s
mindenkinek, aki támogatta,
segítette munkáját. 

Sokan megállítanak az
utcán, „rám írnak” Messen-
geren, s kérdezik, hogy mi
lesz velünk?

Igen, nehéz a helyzet. Az
áram esetében ötszörös, a gáz
esetében 7-8-szoros emelke-
désre számíthatunk, de lehet
ettől még több is. Az első in-
tézkedéseket intézményen-
ként megtettük. Jelenleg nem
tervezünk intézménybezárást.
Az intézményeink esetében a
takarékos, átgondolt műkö-
désre törekszünk. Nem ter-
vezzük semmilyen adó beve-
zetését, nem tervezünk sem-
milyen terhet a lakosságra ily
módon. De szükséges belső in-
tézkedéseket hozni, hiszen, ha
beszorozzuk a fenti számokat,
akkor láthatjuk, hogy nagy
mértékben megterheli a költ-
ségvetést a rezsi díja. Így na-
gyon át kell gondolnunk, hogy
milyen új beruházásokat ter-
vezünk, mire költünk. A képvi-
selő-testület közösen minden
körülményt figyelembe véve
hozza meg döntéseit ebben a
kérdéskörben. Nem lesz egy-
szerű megtartani mindent, s
közben a többszörös kiadáso-
kat is fedezni. Látni kell, hogy
hiába van tartalékunk, pár
hónap alatt kimerülhet. Ter-
mészetesen, én bízom abban
is, hogy ez a jelenlegi helyzet
országos, társadalmi szinten is
változni fog, s az önkormány-
zatok kedvezőbb feltételek
mellett jutnak a szolgáltatá-
sokhoz. Azt gondolom, hogy a
megnövekedett élelmiszerá-
rak, energiaár miatt minden
eddiginél nagyobb összefo-
gásra lesz szükségünk. Véle-
ményem szerint felbecsülhe-
tetlen értéke, szerepe lesz az
önkéntességnek is, az önkén-
tes segítői munkának. Fontos,
hogy biztos, valós forrásból tá-
jékozódjunk! Fontos, hogy ne
veszítsük el hitünket, s ne fél-
jünk. Fontos, hogy minden ed-
diginél nagyobb odafigyelés-
sel forduljunk egymás iránt! 
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szöveg: antal péterné szerző ildikó
polgármester

szöveg és Fotó:
görbe szilvia
petőFi művelődési
ház

polgármester
beszámolóJa

Folytatás az 1. oldalról.
Ezután köszöntötte Antal

Péterné Szerző Ildikót, el-
mondta, hogy közel 3 évtize-
dig volt intézményünk peda-
gógusa, majd intézményve-
zető-helyettese. Megköszönte
pedagógusként, vezetőként
végzett lelkiismeretes munká-
ját. Céljai és tervei megvalósí-
tásához jó egészséget, sok si-
kert és sok együttműködő
kollégát kívánt az intézmény-
vezető.

Antal Péterné Szerző Ildikó
polgármester asszony köszön-
tőjében elmondta, hogy külön-
leges érzés most itt állnia, hi-
szen 27 évig tanított, és a tanév
végén nem volt lehetősége el-
köszönni, így most ezt pótolja.
A tanulóknak azt kívánta, hogy
érezzék jól magukat az iskolá-
ban, tanuljanak, érjenek el si-
kereket. Hangsúlyozta, hogy
mennyire fontos az oktatás, és
a későbbiekben is a támogatá-
sáról biztosította az intéz-
ményvezetőt. Széchenyi István
idézetével zárta beszédét:
„Sokat kell tanulnia az ember-
nek ahhoz, hogy megtudhassa,
milyen keveset is tud.”

A tanévnyitó ünnepségen az
intézményvezető elmondta,
hogy aki nem az iskola világá-
ban él, annak úgy tűnik, hogy

egyik év a másikba ér, minden
évben megismétlődik a tanév-
nyitó, és az azt követő 183 ta-
nítási nap, majd az évzáró.
Minden év más, mindig új ki-
hívásokkal kell szembenézni,
ahhoz alkalmazkodni, ezt bi-
zonyították az elmúlt évek is.
Ezt követően köszöntötte az
első osztályosokat. Elmondta,

ha valami ünnepélyes, az csak
valami nagy dolgot jelenthet.
Elérkezett ez a várt pillanat,
megkezdik az iskolai tanulmá-
nyaikat. Mától a két kezüket
egyszerre ketten fogják majd.
A tanító nénik feladata a tu-
dásvágy felébresztése és segí-
teni azt megszerezni. A szülők
pedig a biztos hátteret nyújt-
ják és támogatják őket a célok
elérésében.

Köszöntötte az új kollégákat:
Kállai Rékát az 1. B osztály ta-
nítóját, valamint Nagyné Ko-
vács Mónika és Polovics Petra
napközis tanító néniket. El-
mondta, hogy e tanévtől az
alsó tagozat igazgatóhelyet-
tese Petőné Gyenes Mária lett. 

A tanévhez sok kitartást,
szorgalmat, türelmet és
megannyi örömteli pillana-

tot kívánt. Kérte, hogy Róth
Márta költőnő versének
sorai vezessék a mindennapi
feladatok megvalósítása
során a diákokat:

Tanévnyitónk régi hagyo-
mánya az óvodások műsora.
Verseikben megfogalmazták,
hogy milyen jó volt a nyári va-
káció és, hogy mennyire vár-
ták már az iskolát. Megkö-
szönték az óvó nénik gondos-
kodását, búcsút intettek egy
játékos korszaknak, és öröm-
mel töltötte el őket az új esz-
közök megismerése. Köszön-
jük az óvó nénik eddig végzett
munkáját, hogy a gyermekek
verseikkel hozzájárultak az
évnyitó ünnepségünk színvo-
nalasabbá tételéhez.

A mindennapi munkához
sok örömet, jó egészséget, a
tudás iránt fogékony gyer-
mekeket, segítő szülőket kí-
vánt az új tanévre a tanévnyitó
ünnepség levezetője, Szabóné
Ulaki Erika tanító néni.

csengőszó

„kezedbe teszem
a könyvet, hogy
vezessen a sűrű

ködben.
kezedbe teszem

az átlátszó kris-
tályt, hogy lásd
a szépet, keresd a

tisztát!
indulJ hát, s

hívd magaddal 
a gyerekeket,

hogy kezÜkbe 
tehesd 

a szeretetet!”
A jövő reménységei

bÚcsÚzik
az ismerős hangok

A koncertsorozat utolsó előadója, Czuczu Veronika



Az Ifjúsági Tanács szervezése által az au-
gusztus 20-i városi ünnepség lezárása
után, vagyis a tűzijáték végeztével kezdő-
dött el az Utcabál, a Piac téri Depó udvaron. 

Ördög József, a Depó udvar tulajdonosa
örömmel biztosította a helyszínt, hogy az Ut-
cabál megrendezésre kerülhessen a terüle-
ten. Ezúton is köszönjük támogatását! A ta-
nács a tervezés folyamatát már tavasszal el-
kezdte, és az időközben érkező pozitív visz-
szajelzések megerősítettek minket abban,
hogy több éves kihagyás után ismét Utcabál
legyen Jászárokszálláson. Szerencsére az ed-
digi rendezvényeink által már tapasztalatot
szereztünk abban, hogy az egyes szervezési
folyamatok hogyan épülnek fel, tehát felvér-
tezve indulhattunk el ezen az úton. 

Az est hangulatfelelőse Vizi Péter, vagyis a
„Wedding Disco” remekül látta el ezt a felada-
tot, fiatalok és örökifjak együtt szórakozhattak
a rendezvényen a jól ismert slágerekre. A hely-
szín biztosításáért a városi ünnepségen is köz-
reműködő United Security Service Kft. csapata
volt a felelős. Az est fergeteges hangulatban

telt, hajnali 2 óráig tartott a tánc és a közös mu-
latság. A tanács tagjai és lelkes segítőink a pa-
kolás és a takarítás folyamatából is aktívan ki-
vették részüket, a helyszín elhagyására körül-
belül hajnali 3 óra után került sor számunkra.
Köszönjük a közreműködők segítségét! 

Bízunk benne, hogy az Utcabál csupán a
kezdete olyan programlehetőségeknek, ame-
lyekre már hosszú évek óta igény van Jász-
árokszálláson. 

#utcabál #fiatalok #szórakozás #nyárzáró

A 2022-es tanév kezdeté-
től új igazgató került a Jász-
árokszállási Deák Ferenc
Gimnázium élére, Bágyi
Rita személyében. Az előtte
álló feladatokról, célokról
beszélgettem vele.

– 1993 óta vagy a gimná-
zium pedagógusa, mégis
talán kevesen ismernek.
Kérlek, mesélj magadról!

– Magyar-angol szakos fris-
sen végzett tanárként kezdem
el dolgozni a jászárokszállási
gimnáziumban. 5 évet otthon
töltöttem a 2000-es évek kö-
zepén, amikor a gyermekeim
megszülettek, de folyamatos
volt a munkaviszonyom a kö-
zépiskolában. Sokféle megbí-
zatásom volt az évek alatt a
szaktanári feladatokon túl:
négy osztály osztályfőnöke
voltam, az idegen nyelvi mun-
kaközösség vezetője és 2017-
től intézményvezető-helyet-
tese. Bár gyöngyösi szárma-
zású vagyok, már csaknem 30
éve Jászárokszálláson élek,
idősebb gyermekem koráb-
ban volt, a fiatalabbik pedig
jelenleg is tanulója a gimná-
ziumnak. A Jászvidék rendsze-
res olvasói pedig onnan is is-
merhetnek, hogy évek óta én
írom a gimnáziummal kap-
csolatos híreket, cikkeket a
lapba. Szabadidőmben a jász-
berényi Déryné vegyeskarban
éneklek.

– Miért döntöttél úgy,
hogy megpályázod az in-
tézményvezetői pozíciót?

– Intézményvezető-helyet-
tesként sok dolgot megtanul-
tam kollégám, Majkutné
Tóth Emma igazgatónő mel-
lett. Valójában ő lelkesített,
hogy vágjak bele, hálás va-
gyok az ösztönzéséért és a
sok segítségért. Azt is gon-
doltam, hogy talán köny-
nyebb dolgom lesz ilyen előz-
mények után, hiszen a he-
lyettesként megszerzett ta-
pasztalataimat bele fogom
tudni majd építeni a mun-
kámba. Ismerem a gimná-
zium pedagógusait, és úgy
vélem, hogy tantestületünk
nagy munkabírású, képzett,
tapasztalt és ötletdús em-
berekből áll, akikkel meg
fogjuk tudni valósítani a pe-
dagógiai céljainkat. További
bátorítást jelentett, hogy Ko-
vácsné Szabó Ildikó is újból
vállalta az igazgatóhelyet-
tesi feladatot. Összességében
az iskola csapatmunka, és
úgy gondolom, hogy tenniva-

lóim során van és lesz kire
támaszkodnom. Persze az
első néhány hét azt is meg-
mutatta, hogy rengeteg to-
vábbi tanulnivalóm van
még, de nyitott vagyok az új
feladatok megoldására is.

– A korábbi vezetőség a
gimnázium kapcsolat-
rendszerének kiszélesíté-
sére, a folyamatos megúju-
lásra törekedett az elmúlt
években. Hogyan értékel-
néd ezeket a megvalósítá-
sokat?

– Valóban bővült a part-
nerszervezetek köre az el-
múlt években. Az OTP Fáy
András Alapítvány első vi-

déki mintaiskolája lettünk
2015-ben. Ez azt jelentette,
hogy a diákok pénzügyi-
gazdasági edukációja jelen-
tős támogatást kapott, to-
vábbá az alapítvány pálya-
orientációs képzéseit is
igénybe vehették a tanuló-
ink. A felsőoktatási intézmé-
nyek közül a Budapesti Gaz-
dasági Egyetemmel, illetve
az Eszterházy Károly Kato-
likus Egyetemmel van
együttműködési megállapo-
dásunk, a sportszervezetek
közül pedig a Gyöngyösi Ké-
zilabda Szövetséggel. Az
előbbiek nyilvánvalóan a
felsőoktatásba történő belé-
pést támogatják különböző
programjaikkal, míg az
utóbbi a sportélettel kap-
csolatos lehetőségek kiszé-
lesítését jelenti. A Honvé-
delmi Minisztériummal és a
Honvédelmi Sportszövetség-
gel pedig a honvéd kadét
programhoz történő csatla-
kozásunk miatt vált szo-
rossá a kapcsolat. Összessé-
gében ezek a kapcsolatok
mind esélyt jelentenek a ta-
nulóknak, hogy minél több

oldalát ismerjék meg a való-
ságnak, hogy tudatosabbá
válhassanak pályaválasztá-
suk és jövőjük formálása
kapcsán. A jövőben is élni
szeretnénk ennek előnyeivel.

– Milyen feladatokat és
célokat tűztél ki magad elé
intézményvezetőként?

– Az a célom, hogy a gim-
názium átadja, illetve meg-
erősítse a diákokban az
olyan értékeket mint a nyi-
tottság, a tudásvágy, a mű-
vészetek iránti érdeklődés, a
természet óvása, a hazasze-
ret, a tolerancia és empátia
embertársaink iránt. Bár a
környező világ, a társada-

lom néha ennek az ellenke-
zőjét sugallja, mégis szilár-
dan kell képviselnünk a fenti
értékek fontosságát. Legfon-
tosabb pedagógiai célunk a
fiatalok személyiségfejlesz-
tése, hogy értékes tagjaivá
váljanak a társadalomnak.
Szeretném lelkes és fiatal
kollégákkal bővíteni a tan-
testületet, ezáltal a jelenlegi
pedagógusok terhelése is
csökkenne. Sportoló tanuló-
inkat támogatni kívánjuk
abban, hogy sportolói tevé-
kenységüket minél sikere-
sebben tudják összeegyez-
tetni tanulmányi munkájuk-
kal. Arra törekszem, hogy a
honvéd kadét programban
rejlő lehetőségeket minél
széleskörűbben ki tudjuk
használni. Feladatomnak te-
kintem, hogy megteremtsem
annak körülményeit, hogy a
gimnázium továbbra is sok-
rétű kapcsolatokat ápoljon
partnereivel és a jászárok-
szállási intézményekkel. To-
vábbra is szeretném, hogy a
gimnázium Jászárokszállás
kulturális életének fontos
része maradjon.

4. oldal www.Jaszarokszallas.hu 
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Folytatás az 1. oldalról.
Az intézményvezető kö-

szöntötte a legfiatalabbakat,
a kilencedikes tanulókat és
megígérte, hogy kiemelt fi-
gyelemmel fordulnak majd
feléjük a tanárok és a diák-
társak is. Kifejezte reményét,
hogy az osztályközösségek
kialakulását elősegíti az,
hogy az osztályfőnökök, Ka-
szabné Papp Krisztina ta-
nárnő és Ilonka Zoltán tanár
úr már szerveztek a diákok
részére egy 0. osztályfőnöki
órát, ahol már az iskolakez-
dés előtt személyesen megis-
merkedhettek egymással.

Antal Péterné Szerző Ildikó
polgármester nem tudott
részt venni az ünnepségen.
Köszöntő sorait Kovácsné
Szabó Ildikó intézményve-
zető-helyettes olvasta fel és ő
nyújtotta át azt a virágcsok-

rot, amellyel Antal Péterné
Szerző Ildikó Bágyi Ritának
gratulált. A polgármester asz-
szony a következő gondolato-
kat fogalmazta meg: „Önkor-
mányzatunknak kiemelten
fontos a gimnázium, a jövő-
ben is mindenben számíthat-
nak ránk. Büszkék vagyunk

az intézmény sikereire, mely
a pedagógusok és a tanítvá-
nyok közös munkájának
eredménye, s természetesen
a jó intézményvezetésé. A
tanévhez kívánok mindannyi-
uknak nagyon jó egészséget,
sok erőt, kitartást, vidám és
örömteli pillanatokat.”

ÚJ tanév
a gimnáziumban

A 2022-2023-as tanév megnyitója

ÚJ intézményvezető
a gimnázium élén

szöveg: nagy kinga

szöveg: rab zsanett
iFJÚsági tanács elnöke

Bágyi Rita, a gimnázium igazgatója

utcabál

Csikósné Kovács Margit jászágói védőnő kiemel-
kedő szakmai tevékenységének elismeréséül mi-
niszteri elismerő oklevélben részesült, amelyet
2022.08.18-án, Budapesten a Belügyminisztérium
márványtermében vehetett át. Ezzel a kitüntetés-
sel a 37 éve lelkiismeretesen, példamutatóan vég-
zett sokoldalú, aktív munkáját ismerték el. Kima-
gasló védőnői tevékenységéért kapott kitünteté-
séhez ezúton is szívből gratulálunk.                     BA

állami
elismerés

Csikósné Kovács Margit védőnő ál-
lami elismerést vehetett át



Szeptember 8-án egy
édesanya, egy nagymama,
egy tanító, egy rendező bú-
csúzott a földi élettől. Ko-
vács Béláné Banka Anna
életének 73. évében el-
hunyt, az égi rendezői szék-
ből figyeli ezentúl gyászoló
szeretteit.

Banka Anna Mária 1949.
március 15-én született Jász-
árokszálláson, a család máso-
dik gyermekeként. Az általá-
nos iskola elvégzése után,
1967-ben – első évfolyamként
– érettségizett a jászárokszál-
lási gimnáziumban, majd a
jászberényi Tanítóképző Főis-
kolán szerzett általános tanítói
diplomát. Később magyar
nyelv- és ének szakos tanárnak
tanult. Igazi pedagógusegyéni-
ség volt, melyet jól mutat, hogy
a jászárokszállási Polgármes-
teri Hivatalban töltött néhány
év után, visszatért a katedrá-
hoz, mert hiányoztak neki a
gyerekek. A főiskola után a vá-
rosban kezdett el tanítani, egé-
szen nyugdíjazásáig itt dolgo-
zott. Az iskolai és városi ren-
dezvények műsorai nagyrészt
az ő keze munkáját dicsérik,

Banka Pannika nélkül nem ké-
szült műsor. Nyugdíjba vonu-
lását követően is számos vá-
rosi rendezvény – redemptio,
nemzeti összetartozás napja,
augusztus 20. – ünnepi műso-
rát állította színpadra.

A tanítás mellett gyermek-
eket táboroztatott, belföldön
és külföldön is utazásokat
szervezett. Pannika szívvel-lé-
lekkel tanított, diákjai évekkel
később sem feledték anekdo-
tákkal átszőtt tanóráit. Amikor
feleltetett és látta, hogy valaki
nem tud valamit, úgy kérde-
zett, hogy a kérdésben a válasz
is benne legyen és a felelőnek
csak igennel vagy nemmel
kelljen válaszolnia.

1969. július 26-án Kovács
Bélával kötött házasságot. Egy
leánygyermekük született,
akit a szülők nagyon féltettek,
óvtak. Később két unokája si-
kereit büszke nagymamaként
újságolta el. Mindketten örö-
költek tőle valamit: a színház
és a történelem szeretetét.

Pannika számára fontos volt
őseink és gyökereink tiszte-
lete, ápolása. Az Árokszállá-
siak Baráti Körének, valamint
a Népfőiskolai Társaságnak is
nélkülözhetetlen tagja volt. Jó
kapcsolatot ápolt az Árokszál-
lásról elszármazottakkal.

Családja mellett életének
másik fontos szereplője a szín-
ház volt. Édesanyja a Munkás-
köri Színjátszó kör tagja volt,
így gyermekkora óta fontos
volt számára a színpad. Náluk
altatódal helyett is a Bob her-
ceg vagy a Mágnás Miska
klasszikus dallamai csendül-
tek fel. Pannika több szavaló-
versenyen is részt vett. Az or-
szágos Ki mit tud versenyen az
elődöntőig jutott.

1985-ben művészeti oktató
C kategóriás színjátszói- és
rendezői szakon végzett, majd
1998-ban tánctanári képesí-
tést is szerzett. Nem volt kér-
déses, hogy a városi, újkori
színjátszás elindítása az ő ne-
véhez fűződjön. A Népfőiskola
és az ÁBK felkérésére teljesen
önállóan indította el a Népfőis-
kolai Társaság Színjátszó
Körét. 1997 decemberében
gördült fel először a függöny a
„Padláson”, A falu rossza című
színművel pedig kezdetét vette
egy két és fél évtizeden át tartó
örök szerelem, a helyi színkör.
A társulat később Görbe János
Színjátszó Egyesület néven

folytatta működést, évről évre
új darabbal örvendeztetve
meg a helyi, környékbeli és ha-
tárainkon túli közönséget. Az
elmúlt 25 évben közel 500 elő-
adás és több tízezer néző él-
vezhette a Banka Anna által
rendezett darabokat.

Több éven át vezetett hely-
ben és a környező települése-
ken is gyermekszínjátszó kö-
röket, ahol a fiatalok örömmel
várták délutánonként, hogy
találkozzanak egymással és
Pannika nénivel, aki igaz mű-

vészlélekként, örök fiatalként
rendezte darabjaikat. A gyere-
kek megtanulhatták, milyen
egy közösséghez tartozni és
egyben élményt adni mások-
nak műsoraikkal.

Mind a gyermek, mind a
felnőtt „színészekből” ki-
hozta azt, amit ők maguk
sem tudtak, hogy bennük
van. Ő azonban már egyetlen
szóból, mozdulatból tudta,
kihez melyik karakter illik
legjobban. Színészeire min-
dig büszke volt, saját érde-
meit azonban kevesen is-
merték.

Pannika! Most egy időre nem
halljuk tőled a megszokott
„Kedveseim!” megszólítást, nem
lát téged a  piros kabátodban a
csemegébe sietni vagy az erké-
lyeden mosolyogva integetni a
város apraja-nagyja, s a kulcso-
dat sem keresed már… De tud-
juk, hogy az égi színpad előtt, a
kis asztal mögött ülve, a mentes
vized társaságában, szüntele-
nül olvasod a színdarabokat, fe-
jedben peregnek a karakterek,
a jelenetek, ahogy az elmúlt 25
évben. S mi ígérjük, sosem fe-
lejtjük el sem az életben, sem a
színpadon, hogy: „Ne takarj!”

Folytatás az 1. oldalról.
Programunk eredményhir-

detését hagyományosan a Jász
Házban szoktuk megrendezni,
a Nyitott Porta rendezvény ke-
retein belül. Idén az esős, vál-
tozékony időjárás nem tette
lehetővé a szabadtéri megva-
lósítást, így a díjátadó ünnep-
ségnek a Petőfi Művelődési
Ház adott otthont szeptember
10-én. 

Az eredmények kihirdetése
előtt Antal Péterné Szerző Il-
dikó polgármester asszony
köszöntötte a jelenlévőket. Ki-
emelte a kertművelés, környe-
zetünk ápolásának jelentősé-
gét, hangsúlyozta a program
közösségépítő erejét és el-
mondta, hogy a jövőben is fon-
tosnak tartja mindezek önkor-
mányzati támogatásának
megvalósítását.

Minden résztvevőt külön-
külön szólítottuk az elismerő
oklevél, a program logójával
ellátott baseball sapka, vala-
mint az elért helyezés szerinti
díj átvételéhez. Néhány mon-
datban elhangzott egy rövid
jellemzés minden versenyző
kertjéről, azzal kapcsolatos ér-
dekességekről. Bízunk benne,
hogy ezáltal mindenkinek egy
kis betekintést tudtunk adni a
zsűri által megélt szép pillana-
tokról a kertbejárások során.
Díjazásra került kategórián-
ként az első három helyezett,

melyek között több megosz-
tott helyezés is született és ki-
osztásra kerültek különdíjak
is. A díjak között szerepeltek
kertészeti eszközök, tápanya-
gok, továbbá gyümölcsbokrok. 

A hangulatot tovább emelte
a Jászárokszállási Rozmaring
Népdalkör, valamint a Délibáb
Népzenei Műhely előadása,
melyet az eredményhirdetési
program részeként örömmel
hallgattak a jelenlévők.

A vendégek idén is megte-

kinthették a benevezett kony-
hakertekről készült fotókiállí-
tást és megszerveztük a min-
den évben nagy népszerűség-
nek örvendő vetőmag, palánta
és virág csere-berét a kertne-
vezőktől, támogató kertész-

társaktól érkezett felajánlá-
sokból. Az ünnepség befejez-
tével a frissítő elfogyasztása
mellett kellemes beszélgeté-
sekkel zárult a program.

A rendezvény nem jöhetett
volna létre az önkormányzat
támogató hozzáállása és
anyagi segítsége nélkül, köszö-
net illeti Antal Péterné Szerző
Ildikó polgármester asszonyt
és a képviselő-testület tagjait.
Hálásak vagyunk a Jászárok-
szállási Kertbarát Körnek, a

program segítő szervezeté-
nek, melynek tagjai áldozatos
munkájukkal támogatják a
helyi közösségi kerteket évről
évre, és aktívan részt vesznek
programunk lebonyolításában
és a zsűrizésben. Köszönjük a

Petőfi Művelődési Ház dolgo-
zóinak a rendezvény megszer-
vezéséhez nyújtott segítséget,
továbbá Feke Mónika, Jakus
Sándorné, Magdáné Csatai
Mária, Móczár Sándorné,

Nádas Illés zsűritagok és Nagy
Gábor koordinátortársam
nagy szakértelemmel végzett,
odaadó munkáját.

Minden jászárokszállási
kertnevezőnek szeretettel

gratulálunk, kertművelő
munkájához jó egészséget
kívánunk! Az országos díjra
jelölt résztvevőknek pedig
sok sikert az országos meg-
mérettetéshez!
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szöveg: nagy kinga

normál kategória:
Olajos Tamás és Olajos Károly – I. HELYEZÉS 
– ORSZÁGOS DÍJRA JELÖLT
Braxátor István – I. HELYEZÉS 
ifj. Major Béla – I. HELYEZÉS
Rédeiné Vágó Ibolya – I. HELYEZÉS
Csikós Lászlóné – II. HELYEZÉS
Kazainé Csúr Erzsébet – II. HELYEZÉS
Szabó Erika és Szabó László – II. HELYEZÉS
Szabó Lászlóné – II. HELYEZÉS
Jakusné Sipos Erika – III. HELYEZÉS
Juhász-Sebestyén Enikő – III. HELYEZÉS
Major László és felesége Majorné Tóth 
Katalin – III. HELYEZÉS

ifj. Bordás Péter – KÜLÖNDÍJ 
Kaszab Béláné – KÜLÖNDÍJ
Márkus József és Márkus Józsefné 
– KÜLÖNDÍJ 
Nagy János – KÜLÖNDÍJ
Pethes Kálmánné – KÜLÖNDÍJ 

közösségi kert kategória:
Jászárokszállás Városi Óvoda Dobó úti 
Óvoda – I. HELYEZÉS – ORSZÁGOS DÍJRA 
JELÖLT

Jászárokszállás Városi Óvoda Lehel 

úti Óvoda – II. HELYEZÉS
Jászárokszállás Széchenyi István 
Általános Iskola és AMI – III. HELYEZÉS

mini kategória:
Paál Attila és Paálné Major Krisztina 
– I. HELYEZÉS – ORSZÁGOS DÍJRA JELÖLT
Novák Noémi – II. HELYEZÉS
Ördög Botond – II. HELYEZÉS
Major Szabolcs – III. HELYEZÉS
Ossik Józsefné Sárközi Zsuzsanna 
– III. HELYEZÉS

Herczeg Zita – KÜLÖNDÍJ
Németh Balázs – Mini kategória okleveles 
résztvevője
Goda Lászlóné – Mini kategória okleveles 
résztvevője

zártkert 2.
- gyÜmölcsös kategória:
Farkas Sándor – I. HELYEZÉS
Herczeg Róbert – II. HELYEZÉS

zártkert 2. 
- zöldséges kategória:
Márkus József és Márkus Józsefné
– I. HELYEZÉS

Jászárokszállás legszebb konyhakertJei 2022-ben

Országos Díjra jelöltek (balról jobbra): Olajos Tamás és
Olajos Károly, a Dobó úti Óvoda képviseletében Balázs
Anikó és Hevér-Zám Anna, Paálné Major Krisztina és
Paál Attila

„a legszebb konyhakertek” – magyarország
legszebb konyhakertJei országos program 2022.
évi helyi versenyének résztvevői és eredményei:

a rendezői szék elsötétÜlt
– kovács béláné banka anna emlékére -

1983.   kiváló Úttörővezető 

1983.   Jnsz megyei művészeti
közalapítvány emlékérem

1990.   művelődési miniszteri 
dicséret

1996.   Jászárokszállás városért
kitÜntetés

2001.   közművelődési díJ

2001.   déryné-díJ

2007.  életműdíJ a közszolgálatért.

Kovács Béláné Banka Anna
1949-2022.



Az utóbbi időben keve-
sebbet voltunk kirándulni.
Ezt a hiányosságot kezd-
tük pótolni 2022.09.06-án,
amikor Budapestre láto-
gattunk.

A Népligetben megnéztük a
Magyar Zene Házát, amely egy
igazi építészeti színfoltja nem
csak a fővárosnak, hiszen Eu-
rópában is egyedül-álló épü-
let. Kívül-belül körbejártuk és
talán egy kicsit a hely szelleme
is megérintett bennünket.

Ezt követő úti célunk a
Parlament volt. Itt találkoz-
tunk Pócs János képviselő
úrral, akinek segítségével az
Országházban tettünk idő-
utazást. Az épületet Steindl
Imre tervei alapján építet-
ték, melyen a neogótika, a

barokk és a reneszánsz stí-
lusjegyek is érvényesülnek.
Végigmentünk a folyosókon,
három emelet magasságot
lépcsőztünk, majd rácsodál-
koztunk az arannyal futta-
tott lépcsőházra.

A díszlépcsőházban Lotz
Károly freskói vannak, a ku-

pola alatt a Szent Korona és
a koronázási ékszerek te-
kinthetők meg. Bepillantást
nyertünk a képviselői mun-
kába az ülésterem megtekin-
tésekor.

Köszönjük, hogy lehetősé-
günk nyílt erre az igazán
színvonalas látogatásra.

Az augusztusi-szeptem-
beri hónapban is történ-
tek velünk események.

Befejezésükhöz közeled-
tek „A legszebb konyhaker-
tek” – Magyarország leg-
szebb konyhakertjei prog-
ramsorozat helyi rendezvé-
nyének záróeseményei. A
kertbejárások befejeződtek,
32 kert nevezett. A helyezé-
sek alapján a díjak beszer-
zése is megtörtént. A mun-
kálatoknál egyesületünk
végig a zsűri segítségére
volt: Móczár Sándorné, Mag-
dáné Csatai Mária és Nádas
Illés.

Augusztus 27-én Szarvasra
látogattunk el egy kirándu-
lás erejéig. Itt a fő célunk az
Arborétum meglátogatása
volt. A mellette elterülő Mini
Magyarország makettparkot
is megtekintettük. Csodála-
tos volt mindkét helyszín.
Akár egész napos elfoglalt-
ságnak is megfelelt volna.
Majd sétahajózáson vettünk
részt a Holt-Körösön. A Ka-
talin sétahajó kapitánya a
hajóút alatt történelmi bete-
kintést nyújtott a vidék ko-
rábbi eseményeiről, életéről,
a mostani látnivalókról, sok-
sok vicces témával fűsze-
rezve. A hajóból láthattuk a
történelmi Magyarország

mértani középpontját, a Mil-
lenniumi emlékművet, a Vízi
Színházat és a csodálatos
mocsári ciprusokat. Még volt
lehetőségünk egy szárazma-
lom megtekintésére is. Érde-
kes volt, sokan nem láttak
még ilyet. Az idő rövidsége
miatt sajnos nem láthattuk
élőben a gabona őrlését.

Szeptember 2-án 2 fővel
részt vettünk a Kertészek és
Kertbarátok Országos Szövet-
sége által szervezett összejö-
vetelen a Stefánia Palotában.

Szeptember 6-án tartottuk
soros ülésünket. Megbeszél-
tük az eltelt időszak esemé-
nyeit, majd az őszi kerti fel-
adatokra tértünk át.

Szeptember 10-én, szom-
baton, „A legszebb konyha-
kertek” – Magyarország leg-
szebb konyhakertjei helyi
eredményhirdetése zajlott a
művelődési házban. Színvo-
nalas kultúrműsor keretén
belül került megrendezésre a

díjátadási ünnepség. Külön
öröm volt számunkra, hogy
meghívásunkra meglátoga-
tott bennünket a Kertészek
és Kertbarátok Országos Szö-
vetségének vezetőségi tagja,
Sass István. Nagyon színvo-
nalasnak találta a rendez-
vényt. Meglátogattunk két dí-
jazott helyi kertet is (ifj. Bor-
dás Péter és Olajos Tamásék
kertjét). Megdicsérte Jászá-
rokszállás lakóit, hogy milyen
aktívak és összetartóak.

Szeptember 14-én 4 ta-
gunk a Dobó úti óvodában
átnézte a kertet, valamint el-
végezte a málna és a ribizli
őszi metszését.

Legközelebbi összejövete-
lünk október 4-én, kedden 16
órakor lesz a Petőfi Művelő-
dési Házban. Itt megbeszéljük
a bográcsozás részleteit (ami
várhatóan 6-án vagy 7-én
lesz), valamint itt lehet majd
jelentkezni, befizetni a részvé-
teli díjat is.

Osztálytalálkozóra jöt-
tünk össze 2022. augusz-
tus 27-én mi, az 1962-ben,
a Deák Ferenc úti általános
iskolában végzett tanulók.

Az osztálytársak létszáma
sajnos fogyatkozik, tanáraink
közül is már csak Kalla Tibor
tanár úr az, akit még meg tud-
tunk hívni, és ő tiszteletét is
tette ezen a jeles évfordulón.

Az összejövetelen Bordás
Ági köszöntötte a jelenlévő-
ket. Elsőként gyertyát gyújtot-
tunk az elhunyt tanáraink és
osztálytársaink emlékére,
majd felkérte a tanár urat és a
jelenlévőket, hogy az eltelt ta-
lálkozó óta, mindenki mond-
jon néhány örömteli gondola-
tot. Jó és kevésbé jó élmény-
ből nem volt hiány, közben
visszaemlékeztünk az iskolá-

ban töltött időkre, csínytevé-
sekre. Az egészségi állapotuk
miatt el nem jött osztálytár-
sak a szervezőkön keresztül
üdvözölték a megjelenteket.

Közben megérkezett a
finom ebéd, melynek elfo-
gyasztása után folytatódott a
kötetlen beszélgetés és köz-
ben előkerültek a családi fény-

képek. Büszkén beszélt min-
denki gyermekeiről, unokái-
ról. Az együttlétünk késő dél-
utánig elhúzódott.

Búcsúzáskor úgy váltunk el
egymástól, ha a Jóisten is úgy
akarja, öt év múlva újra találko-
zunk. Ez is azt bizonyítja, hogy
az egymáshoz való ragaszkodá-
sunk – ami nyolc év alatt volt –
60 év múltával sem csökkent. A
viszontlátás reményében vál-
tunk el egymástól, úgy legyen!

6. oldal www.Jaszarokszallas.hu 

2022. szeptember 30. | péntek

Augusztus végén szakmai
kiránduláson voltunk. Első
nap a Békési Ipartestület-
ben jártunk. Nagyon szívé-
lyesen fogadtak bennünket.

A szakmai megbeszélésen
felvetődtek a vállalkozókat
érintő napi problémák, mint a
megemelkedett energia árak,
a KATA alól kikerült vállalko-
zók lehetőségei, az alapanya-
gok, a kereskedők beszerzési
árainak folyamatos emelke-
dése és a hatósági árak okozta
helyzet. De felvetődött az is,
hogy az IPOSZ, mint érdek-
képviselet mit tud tenni? Mi-
lyen tanácsot, segítséget tud
nyújtani azon családoknak,
akik a COVID bezártságtól
meggyengülve a jelen helyzet-
ben már tovább nem tudják
vagy akarják áthárítani terhe-
iket a lakosságra? A megbe-
szélés hasznos, tartalmas volt,
s ígéretet kaptunk, mivel az
Ipartestület vezetője egyben
az IPOSZ alelnöke is, hogy az
IPOSZ megfelelő fórumokon
képviseli az elhangzottak
alapján a vállalkozásokat!

Másnap délelőtt a Gyulai
Hentesek Hagyományőrző
Egyesülete által üzemeltetett
múzeumba mentünk, ahol
1860-tól napjainkig megis-

merkedtünk a húsipar törté-
netével, a korabeli eszközök-
kel (pl. tagló, perzselő, forrázó
teknő), az 1930-as évek gépei-
vel - kutter, darálók -, láttunk
képeket, tablókat a hentes
mesterség folyamatáról, a
szakmai tudás igazolásáról
/mesterlevél/, de a húsfeldol-
gozás fejlődéséről és a szocia-
lista idők Hús Kombinátjáról
is. Megtudtuk, hogy ifj. Balog
József jóvoltából került ki a
gyulai kolbász 1910-ben a
Brüsszeli Világkiállításra, ahol

aranyérmet nyert. Ettől
kezdve ismert ez a termék a
világban, s Gyula városa töb-
bek között, mint a kolbász fel-
legvára! Természetesen mi is
kaptunk kóstolót a hagyomá-
nyos gyulai kolbászból. Szak-

mai napunk zárasaként az In-
terwald Gyógynövény és
Famag forgalmazó cég telep-
helyén tettünk  látogatást. A
cég kb. 600 féle gyógynövényt
és tisztított magot termel,
gyűjt be, szárít és forgalmaz. 

Partnerei között van a
Zwack Unicum gyár és a Her-
bária gyógynövény bolt háló-
zat is. Ott jártunkkor is gyógy-
növények illata vett körbe
bennünket a raktárban, az ud-
varon. Ajándékként kaptunk
csomagolt, szárított csipkebo-
gyó húst, bodzát, kamillát.

Délután a szabadprogram
keretében volt, aki a várban
járt, volt, aki a Gyulai Várfürdő-
ben hűsölt, többen a fürdőzés
után kisvonatra szálltak, meg-
nézték a város szépségeit és el-
látogattak a 100 Éves Cukrász-
dába, ahol isteni finom süte-
ményeket kóstoltak. Este a
nyárbúcsúztató forgatagban a
vár lábánál koncerteken, retro
diszkóban vehettünk részt, ki-
rakodó vásár termékeiben
gyönyörködhettünk.

Harmadik nap délelőtt a Bé-
késcsabai Munkácsy Múzeum
kiállításait néztük meg. A mú-
zeumot felújították, s méltán
lett a „látogatók múzeuma”.

A sok szép élmény után a
közös ebédet Mezőberény-
ben, a Tópart étteremben fo-
gyasztottuk el. Kicsit fárad-
tan, de sok szép élménnyel
gazdagodva indultunk haza.

kirándulás gyulára
az ipartestÜlettel

szöveg: 
andré lászlóné

szöveg: 
kókai béláné

szöveg:  tóth lászlóné görbe zsuzsanna

szöveg: 
nádas illés

A vállalkozókat érintő hasz-
nos, szakmai megbeszélé-
sen vettek részt a résztvevők

60 éve, hogy elhagytuk
az általános iskolát

A 60 éve elballagott diákok és pedagógusuk

kertbarát kör eseményei

A szarvasi kirándulás

a nyugdíJasok
egyesÜlete hírei

Látogatás az Országházban



Augusztusban az óvoda
minden dolgozója nagy lelke-
sedéssel és izgalommal kezdte
meg a csoportszobák beren-
dezését, dekorálását a kis-
gyermekek fogadására. Az ön-
kormányzat jóvoltából a Lehel
úti óvoda egyik csoportszobá-
jába új szekrénysor került,
melyet nagy örömmel vettek

birtokba a gyerekek.
Szeptember 1-el kezdetét

vette egy új nevelési év, újra
benépesedtek az óvodák, s
minden csoport ismét gyer-
mekzsivajtól lett hangos. Ösz-
szesen 278 kisgyermek
kezdte el az évet, s ebből 80
kiscsoportos. 

Számukra megkezdődött

egy újfajta élet, amikor már
nem csak az anya a társ a hét-
köznapokban és nem csak az
otthon a biztonságot nyújtó
környezet. Meg kell ismerked-
niük egy új hellyel, sok új fel-
nőttel, gyerekkel. Az óvoda az
első kortárscsoportba való be-
illeszkedés színtere. A gyer-
mekek számára az elszakadás
nehéz, hiszen sokan először
kerülnek ebbe a helyzetbe,
először válnak el szüleiktől
egy kicsit több időre. Nem
csak a szülőtől való elszakadás
jelent ilyenkor gondot szá-
mukra, hanem az új környe-
zethez való alkalmazkodás is:

új szokásokat, napirendet kell
elsajátítaniuk, meg kell tanul-
niuk közösségben élni és ez
nem könnyű feladat, ezt tud-

juk magunkról is. Ez a rövid
idő azonban elegendő volt
ahhoz, hogy elmondhassam:
minden kiscsoportos nagyon

ügyes, tudásra szomjas kis-
gyermek. Mindegyik kisfiú és
kislány gazdagabbá válik tár-
saik között, a csoportos tevé-
kenységek öröme hatja át a
mindennapjaikat.

Kedves Szülők! Meglátjátok,
hogy ha még egyszer-egyszer
sírdogálva hagyjátok is gyer-
meketeket az óvodában, ha-
marosan jól érzi majd magát a
sok gyerek között! Rengeteg
élmény vár rá az új környezet-
ben, az új ismerősök között. 

Köszönjük, hogy bizalmat
szavaztatok nekünk, és hogy
veletek együtt nevelhetjük
csemetéiteket.

„Hány nagy gondolat és
mennyi szív, ami századok
múltán is tenni hív: most is
új erőt ad és lelkesít, Hogy
naggyá légy megint.” - hall-
hattuk iskolánk énekkará-
nak előadásában az Ez az
otthonunk című dalt a ko-
szorúzási ünnepségen.

Iskolánk életében sokéves
hagyomány a névadónkhoz
kapcsolódó ünnepi megemlé-
kezés.  Idén, a Széchenyi-hét
keretében tanulóink a koszo-
rúzási ünnepségen kívül más
programokon is részt vehet-
tek. Az alsó tagozatos diákok

rajzpályázaton és sportverse-
nyen, míg a felső tagozatos ta-
nulók kincskereső versenyen,
valamint reformkori kavalká-
don adhattak számot ismere-
teikről, továbbá vetélkedők,
sportversenyek, pályázatok
színesítették a hét program-
jait. E tanévben második alka-
lommal került megrendezésre
a művelődési házban Biró Csa-
nád helytörténeti gyűjtemé-
nyeinek, a paraszti élet és a
retro világából gyűjtött Kor-
show című kiállítása. A hét zá-
rásaként diszkón vehettek
részt a programok résztvevői.

Szeptember 19-én a koszo-
rúzási ünnepség iskolánk au-
lájában került megrendezésre
a kedvezőtlen időjárás miatt,
mely az elkövetkező hétnek
egy méltó kezdete volt, tiszte-
letadás gróf Széchenyi István
emléke előtt, és egyben egy

megemlékezés születésének
231. évfordulójáról. 

A nyári szünet végére ké-
szült el a Széchenyi István em-
lékfal 9 tanulónk és Parti-Tóth
Orsolya tanárnő munkájának
eredményeként. Az isko-
lánkba lépőket névadónk
munkásságai fogadják.

„Egy nemzet ereje a kimű-
velt emberfők sokaságában
rejlik. Tiszteld a múltat, hogy
érthesd a jelent, és munkál-
kodhass a jövőn” – és még szá-
mos Széchenyi István idézetet
hallhattunk az ünnepségen a
7. osztályos tanulók tolmácso-
lásában.

Iskolánk diákönkormány-
zata ez évben is meghirdette a
Kiművelt emberfők sokaságá-
ban rejlik a nemzet ereje című

ünnepi beszédíró pályázatát a
7-8. osztályos tanulók szá-
mára. A pályázatra 7 pályamű
érkezett, melynek helyezettjei:
3. helyezett: Füleki Levente 8.
A és   Mihalik Martin 8. B; 2.
helyezett: Szikra Nóra 8. A; 1.
helyezett: Bódis Dorottya 8. A
osztályos tanuló ünnepi be-
széde lett, melyet az ünnepsé-
gen hallhattunk.

A koszorúzást követően is-
kolánkhoz való tartozás jelké-
peként az első osztály képvise-
lői hagyományainkhoz híven
egy széchenyis kitűzőt vehet-
tek át, míg a végzős diákjaink
egy iskolai nyakkendőt kap-
tak. Kissné Eszes Szilvia, a di-
ákönkormányzat vezetője
kérte, hogy viseljék ezt a kitű-
zőt és nyakkendőt minden is-
kolai rendezvényen, legyenek
rá büszkék, hogy széchenyis
diákok.
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szöveg: 
szabó erika

szöveg: 
balázs anikó

„A héten az iskolánkban mindannyian gróf
Széchenyi István sikeres múltját ünnepeljük.
Széchenyi Istvánról közösen emlékezünk
meg, aki nem csak  iskolánk  névadója,
hanem a „legnagyobb magyar”, nemzetünk
kimagasló alakja is.
De mondjuk  ezt, mit is tett hazánkért? Széche-

nyi István Magyarországért nagyon sokat tett,
oly nagy dolgokat hozott létre a haza dicsősé-
gére, mint például Budapesten a Nemzeti Ka-
szinó, a Nemzeti Színház, a Magyar Tudomá-
nyos Akadémia. Az ő nevéhez fűződik  a Lánchíd
megépítése is. Ő volt a lóversenyzés és a lóte-
nyésztés meghonosítója Magyarországon.
Részt vett a dunai gőzhajózás életre hívásában. 

Széchenyi egész életét a hazánk  fejleszté-
sének  szentelte. Munkássága, a hazáért tett
valamennyi cselekedete, a gazdasági életben
betöltött szerepe és az a végtelen kitartása,
amivel elképzeléseit megvalósította, példa-
ként szolgál mindannyiunk  számára. Ő volt
az, aki ráébresztette az embereket arra,
hogy a polgári alakulás elkerülhetetlen
fennmaradásunk  érdekében. 

De Széchenyi útmutatásaiban ennél is több
van! Az ő szavait idézve: „A Múlt elesett hatal-
munkból, a Jövendőnek  urai vagyunk”. A múlt
ismerete nélkülözhetetlen, ebből gyűjthetünk
erőt. Elődeinknek  sikerült, nekünk  is kell, hogy
sikerüljön! Ha elődeink  hibáztak, arra kell
ügyelnünk, hogy mi újra ne kövessük  el: „Nem
lehet a semmire építkezni, a biztos alap nélkül
Tartóslag semmi nem állhat” – figyelmeztet
minket a Legnagyobb Magyar.

Sok  elismerést és kitüntetést kapott mun-
kájáért. 

Számomra különösen nagy megtiszteltetés,
hogy az iskolánkban mára már hagyomány-
nyá válva egy egész héten át foglalkozunk
Széchenyi munkásságával. A koszorúzás
során tisztelettel adózunk  személyének. A
héten sok  versennyel, vetélkedővel és rajzpá-
lyázattal emlékezünk  meg róla, ezáltal saját
sikereinket is halmozzuk. Szívesen veszünk
részt ezeken a programokon, amelyeken já-
tékosan bővíthetjük  tudásunkat. 

Széchenyi István a mindennapjainkban is
jelen van. Kedves diáktársaim, ha az isko-
lánk  falára néztek, az ő nevét láthatjátok.
Emlékeztek  az első osztályban kapott kitű-
zőre? Azon is az ő arcát láthatjuk. A ballagó
nyolcadikosok  pedig szintén az iskolánk
névadójával díszített nyakkendőt kapnak. 

Kedves elsősök, most hozzátok  szólok:
tudom, hogy ti még kicsik  vagytok, és még
nem értitek  ennek  az ünnepnek  a fontossá-
gát, de remélem, mikorra ti is felsősök  lesz-
tek, ugyanolyan lelkesedéssel vesztek  részt
az ünnepi programokon, mint mi, nagyok. 
Gondolkozzatok  el rajta, mennyi mindet tett

hazánkért, szerezzetek  új ismereteket a hét
folyamán, és ha lehetőségetek  van, látogas-
satok  el ti is Budapestre, és nézzétek  meg
Széchenyi nevéhez kötődő nevezetességeket. 

Egy idézettel zárom gondolataimat, melyet
mindannyiunknak  érdemes megfogadnia:
„Minél többet és minél szélesebb körben
munkálkodhatik  valaki, annál nagyobb az
ő igazi, benső földi boldogsága.”

széchenyi-hét iskolánkban

Bódis Dorottya
ünnepi beszéde

Bódis Dorottya, a nyertes pályázó és az ünnepség részt-
vevői

az első nagy próbatétel… egy ÚJ kezdet
„vár sok gyerek és sok Játék…

ezt mesélték anyukámék.
hogyha Úgy lesz, ahogy mondták,

szeretem maJd az óvodát.”
/mentovics éva/

Közös szülinapi ünneplés



Jászárokszálláson a könyv-
tár olvasóterme ismét meg-
telt szorgos kezű, alkotni
vágyó gyermekekkel 2022.
szeptember 10-én, szombat
délelőtt.

A rendezvényre látogató
gyermekek megtervezhették
saját, egyedi textiltáskájukat.
Előre elkészített mintákat is fel-
használhattak, de volt, aki saját
ízlése szerint dekorálta táskáját.
A kész alkotásokra jól ismert és
kedvelt mesefigurák, állatok és

virágok kerültek fel, melyeket
elkészültük után vasalással fi-
xáltuk. A Kis-Simonné Goda Éva
által vezetett kreatív kézműves-
kedésen összesen 20 fő vett
részt. A gyermekek nagyon jól
érezték magukat.

2022. augusztus 30-án a
Petőfi Művelődési Ház adott
ismét otthont a jászárok-
szállási lakosok részére
szervezett Városi Egészség-
napnak, melynek támoga-
tója és finanszírozója
immár 7. alkalommal a
város önkormányzata volt.

A rendezvény népszerűsé-
gét mutatja, hogy az időpont-
foglalással kérhető vizsgála-
tokra (bőrgyógyászati- és
csontsűrűség mérés) nagyon
hamar beteltek az időpontok
és nagyon sok résztvevője volt
a szűréseknek. Talán a Covid-
hullám pillanatnyi helyzete is
kedvező volt a rendezvény
megtartásakor.

Igyekszünk a lehetőségek-
hez képest bővíteni a szűrő-
vizsgálatok körét, így vált le-
hetővé a zöldhályog szembe-
tegség kiszűrésére irányuló
vizsgálat, melyet 62 fő vett
igénybe, és 13 fő kiszűrését
eredményezte.

Ismét lehetőség volt a felnőtt
lakosság részére is a lisztérzé-
kenység -coeliakia- kiszűré-
sére irányuló szűrővizsgálaton
részt venni. Egyre többen is-
merik ezt a betegséget, és or-
vosaik tanácsára vagy gyanús

panaszok esetén éltek a szűrés
adta lehetőséggel.

Új szűrés volt a Helicobacter
pylori baktérium ellenanyagá-
nak kimutatására szolgáló
vizsgálat, 70 szűrésből 20
esetben igazolódott az ellen-
anyag jelenléte. Ebben az eset-
ben mindenképpen indokolt a
háziorvossal megbeszélni a
további teendőket.

A Jászárokszálláson dolgozó
körzeti ápolónők közreműkö-
désével elvégzett szűrésekre is
nagy szükség van, hiszen jó
mindenkinek tisztában lenni
vércukor- és koleszterinszint-
jével, vérnyomás értékével. A
férfiak prosztata működését
szűrő PSA vizsgálatot sajnos a
mérőműszer problémája
miatt nem tudtuk elvégezni.

Köszönöm mindhárom kör-
zeti ápolónőnek a közreműkö-
dést, a kolléganőiknek, a csa-
ládorvosoknak pedig azt, hogy
addig dolgoztak helyettük,
míg kollégáik a szűréseket vé-
gezték.

Az újraélesztés szakszerű
végzésére is sokan voltak kí-
váncsiak, többen meg is pró-
bálták az ambu-babán a mell-
kasi kompresszió kivitelezését.

A bőrgyógyászati szűrővizs-
gálaton 80 fő, a csontsűrűség
mérésen 64 fő, a lisztérzé-
kenység szűrésen 49 fő, a vér-
cukor- és koleszterin-szűré-
sen, vérnyomásmérésen 72
fővett részt. Mindenhol voltak

kiszűrtek, akiknek további
vizsgálatokra, beavatkozá-
sokra lesz szükség egészségi
állapotuk romlásának meg-
akadályozása érdekében.

A lakosság és a szűrést vég-
zők is pozitív visszajelzéseket
adtak az egészségnap meg-
szervezésével kapcsolatban. A
bőrgyógyászati szűrővizsgá-
latra nagyobb lenne az igény,
mint amennyi szűrővizsgála-
tot a főorvosnő vállalni tudott.

Megköszönöm mindenek-
előtt a város önkormányzatá-
nak az anyagi és szemléletbeli
támogatását, a Petőfi Művelő-
dési Ház minden dolgozójá-
nak készséges segítségét, a
szűrést végzőknek munkáju-
kat, kedvességüket és nem
utolsó sorban a lakosságnak a
szűréseken való részvételüket.

2022. 11. 04-11. között
kerül sor a mammográfiás
emlőszűrésre Jászárokszállá-
son. Úgy gondolom, nagyon jó
lehetőség az, hogy sok éve
már helyben el lehet végez-
tetni a szűrővizsgálatot és
nem kell elutazni, hosszasan
várakozni. Bízom benne, hogy
sokan élnek ezzel a lehetőség-
gel is, hiszen minden korán
felfedezett rendellenesség a
korai időszakban gyógyítható
a legsikeresebben. Ezúton is
köszönjük a város önkor-
mányzatának, hogy évről évre
vállalja e fontos szűrővizsgálat
finanszírozását.

A Kéktúra folytatásaként
a Nagyvázsony-Városlőd
közötti közel 24 km-es
távot teljesítettük 500 mé-
teres szintkülönbséggel.
Ezzel a túrával egy újabb
tájegységhez értünk.

A Bakonyon átvezető útvo-
nal a Nagyvázsonyból kive-
zető út folytatásával kezdő-
dik. Átkelve a Tapolcára ve-
zető úton már a Vázsony-Séd
völgyben járunk. Innen visz-
szatekintve még látjuk a vá-
zsonyi vár égbetörő tornyát.
Lassan indulunk tovább a
széles úton és a Kab-hegy
felé haladunk. Az adótorony
messziről látszik, de ahogy
egyre közelebb jutunk
hozzá, mindig távolibbnak
tűnik a távolság. Az erdőben
hol jobbra, hol balra teker-
günk, ezért érezzük úgy,
hogy távolodunk és nem kö-
zeledünk. Aztán egy mere-
dek hegyoldal megmászása
után végre előttünk magaso-
dik az adótorony. Itt kitérőt

teszünk a nemrég épített Ki-
nizsi Pál-kilátóhoz. A kilátás
nem az, amit vártunk.

A következő pecséthez
még el kell jutnunk a Kab-
hegyi erdészházhoz. Innen
az aszfaltos úton továbbha-
ladva, közel 1,5 km után visz-
szatérünk az erdőbe. Az út
kanyarogva halad és enyhén
ereszkedik lefelé, ami elvezet
Úrkútra. Itt egy kicsit megpi-
henve bepillantást kapunk a

kis falu hétköznapi életébe.
Számunkra meglepő a mobil
húsbolt megérkezése.

A túra átvezet az Úrkúti ős-
karszt tájvédelmi területén.
Még 1951-ben nyilvánították
ezt a területet természetvé-
delmi területté és 2013-ban
az Év Földtani Értéke lett.

Mikor már mindent jól meg-
néztünk, lassan tovább indu-
lunk, hiszen még nem értünk
a túránk végéhez. Az út eresz-
kedik a Csollányos-völgy alján
futó széles földútig.

Kényelmes tempóban elér-
jük az út végi erdészházakat,
majd a volt bányatelepet és a
Sobri Jóska Kaland- és Él-
ménypark bejáratát. A
Torna-patakot keresztezve
felérünk a Városlőd-Kislőd
vasútállomásra, ahol ezt a
szakaszt befejezzük.

Ez az útvonal is tartogatott
meglepetéseket és bár köny-
nyebb volt, mint az előtte
lévők, de hasonló értékeket
és élményeket adott. Jöhet a
következő kihívás!
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„2022. szeptember 08-án
haJnalban egy FÜggöny

legördÜlt”

Mély megrendüléssel

és szomorú szívvel értesültünk

kovács béláné
szÜl.: banka anna mária

(1949-2022)
haláláról.

Őszinte együttérzésünket fejezzük ki a család minden tagjának.
Emlékét, emberségét, mindig biztató mosolyát megőrizzük.

Jászárokszállás Város Képviselő-testülete nevében: 
Antal Péterné Szerző Ildikó polgármester

Munkásságát közösségünk „Jászárok-
szállás Városért” és „Életműdíj a közszol-
gálatért” díjjal ismerte el. Élete során a
Görbe János Színkör rendezőjeként sokat
tett a városi amatőr színjátszásért, ami
nem csupán időtöltés vagy hobbi, hanem
eszköz a közösségépítésre, a generációk
közötti kapcsolatok erősítésére. Színda-
rabjaival közösségi élményt adott az em-
bereknek. Ünneppé emelte a hétköznapo-

kat, amikor megállva a kérlelhetetlenül
futó időben, a közösség önmagára tekint-
het. Térben és időben együtt létezett,
együtt lélegezett azzal a közeggel, amely-
ből kisarjadt. Elhivatottságával kultúra-
teremtővé, kultúravédővé vált. Pedagó-
gus évei alatt legjobb tudása szerint ta-
nította és segítette a gyermekeket. Jász-
árokszállás Város Önkormányzata saját
halottjának tekinti.

Az idei évben az időjá-
rás nem tette lehetővé,
hogy az egykori gyarok-
parti iskola helyén talál-
kozzanak az emlékezni
vágyók, így szeptember
11-én a jászágói Jézus
Szíve-templom adott he-
lyett az ez alkalomból tar-
tandó ünnepi szentmisé-
nek.

A Nagy Ferenc káplán által
celebrált ünnepi szentmisét
követően Mozsár Lászlóné
polgármesterasszony kö-
szöntötte a jelenlévőket és
tolmácsolta azok üzenetét,
akik nem tudtak részt venni
az eseményen, de kezdetek-

től szívügyüknek tekintet-
ték, hogy emléket állítsanak
az egykori iskolának, a tanu-
lóinak és az ott élő emberek-
nek. A megemlékezést köve-
tően baráti beszélgetésre ke-
rült sor a helyi művelődési
házban.

Ünnepi megemlékezés
szöveg:  ba

szöveg:  ördög-
nemoda eszter

szöveg: 
kókai béláné

szöveg: 
horváth JózseFné
védőnő

Az ünnepi szentmise

A gyarokparti emlékkő

tÚrabeszámoló

A Kinizsi Pál-kilátó

városi egészségnap
Jászárokszálláson

táskaFestés a
városi könyvtárban

KÖVETKEZŐ FOGLALKOZÁS
IDŐPONTJA ÉS TÉMÁJA:
2022. október 08.
(szombat), 08:30-11:30
Állatos kézműveskedés

Várunk mindenkit szeretettel! 
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Előző havi cikkünkben
az Ifjúsági Tűzoltó Tábor-
ról számoltunk be Önök-
nek, most pedig az elmúlt
két hónap káreseményei-
nek összefoglalója lesz a
témánk.

A száraz júliusi hónap miatt
túlnyomórészt a tűzesetek
voltak többségben, összesen
13 riasztást kaptunk a vonu-
lási területünkre. Eközben
műszaki mentés csupán 3
helyszínen történt. Július 9-
én, szombaton 3 csapattal in-
dult egyesületünk a helyi bir-
kafőző versenyen, ahol a ki-
tűnő hangulat mellett még 2
díjat is kaptunk. Egy héttel
később Jászágóra kaptunk
meghívást a Polgárőrnapra,

ahol a gépjárműfecskendőnk
felszerelését lehetett megte-
kinteni. Július 21-én hajnal-
ban közúti közlekedési bal-
esethez kapta az egység a ri-
asztást egy helyi gyáregység-

hez. Két személyautó ütkö-
zött. Személyi sérülés nem
történt, az anyagi kár jelen-
tős. Kérjük a lakosságot, hogy
fokozott figyelemmel közle-
kedjenek és tartsák be a
KRESZ szabályait! 

Augusztusban 4 műszaki
mentés és 4 tűzeset volt tér-
ségünkben, ahová riasztást

kaptunk. Ezen belül az egyik
igazán rendkívülinek mond-
ható. Augusztus 13-án,
szombaton, a délelőtti órák-
ban Tarnaörsön egy tizenkét
családi ház kertjére is átter-
jedő szabadtéri tűz keletke-
zett. Nagyjából nyolcszáz
négyzetméternyi területen
égett a szárazfű, az avar és
az összehordott szemét. A
lángok a kerítésekbe is bele-
kaptak. Személyi sérülés
nem történt. A tűzoltók
három vízsugárral és kézi-
szerszámokkal 2,5 óra alatt
fékezték meg a tüzet.

Augusztusban felkérést
kaptunk a helyi önkormány-
zattól, hogy a Torba-dűlő út-
építési projektben az út szé-
lén lévő fák és bokrok kivá-
gásában segítsünk. A mun-
kálatok több héten át tartot-
tak, határidőre átadásra ke-
rült a terület.

szöveg:  maJorné kaposznyák ágnes,
mezei tibor

Márciusi hó esett… éne-
keltünk a 60. születésnapo-
don… bemutattuk a Nafta-
lin című darabot.

És máris szólnál: Kedveseim, jobb lenne, ha az elejéről kezdenénk.
Kezdenénk mi, de erre nem készült szövegkönyvünk. Nincs

forgatókönyv, nincs szereposztás, nincs mit meghúzni, nincs
mit átírni, nincsenek dalok, nem halljuk, hogy „úgy pocsék az
egész, ahogy van…” Pedig az!

Csak a csend, az üresség, a fájdalom van most velünk.

Tudjuk, azt mondtad, ha egyszer majd megtörténik - amit
reméltünk, hogy soha nem fog -, akkor ne legyünk szomorúak.
De egyszerűen nem tudunk nem szomorúak lenni.

26 év sok együtt töltött perce változott örök emlékké egy több
mint száz fős család számára. Annak a családnak a számára, amely-
nek első tagjai 1996-ban egy olyan nagyszerű dolognak vágtak neki,
ami napjainkra 23 bemutatóig, több száz előadásig, több ezer né-
zőig jutott sok-sok szereplővel, sok baráttal, sok családtaggal.

És most nincs szövegkönyvünk… 
Az első előadás óta mindig volt szövegkönyvünk, melyet közösen

átbeszéltünk, mindenki hozzátette a magáét, együtt formáltuk,
alakítottuk - most is itt vagyunk és várjuk, hogy mondj valamit.

Mondj valamit, amitől a kezdetkor is felgördült először a füg-
göny, mutasd meg, játszd el, tanítsd meg. Ami nem jó, tedd
helyre egy mosollyal, egy homlokráncolással, egy felemelt mu-
tatóujjal. Csináld a naptárat, szervezd a tájolásokat, a kirán-
dulásokat. Most is követnénk, hisz te soha nem kértél olyat,
amit a színpadon te magad nem tudtál megmutatni, de most
a függöny nem mozdul, nem mozdul, mert erre nincs szöveg-
könyvünk…

Csak a gondolataink kavarognak, emlékek sora villan fel
mindenkiben.

Mélyet sóhajt most a falu rossza, s a muzsikaszó is csende-
sebb. Sári bíró is a kalapját fogja, Puzsér János is sokkal ren-
desebb.

Nem tud megszólalni Jack, Charley, Spittigue és Sir Francis,
Frederik, Bill és Viktória, Sokkova, Klára, Tudorkin, Szilvássi,
Rakosa, Kobakné.

Csend van Anconában. Sasnak, Vasnak, Zolestyáknak nincs
szava, s nem énekel Brigitta, Melinda, Márta.  A nyitott ablak
végleg bezárult, s a Naftalin is a szekrényben maradt.

Dupont, Baule, Leblanc nem talál szavakat, majd a papa sem
oldja meg a gondokat. Nem lakunk jól a lencsével, sem kaviár-
ral… nem mászik bolha a fülbe… orvosságot család ellen nem
szedünk be.  A Nagymama hallgatag… a Nagymama hallgatag.

Paulette, Casimir, Ferdinánd néma, s a Bestia végképp nyug-
talan. Nem hazudik senki. A segítők, súgók zenészek, senki,
senki nem érti az egészet…

Mert nincs szövegkönyvünk…
De lehet, mégis van egy… 
van, melyet veled kezdünk el. Még vázoltad az elképzeléseket

és az elmúlt két évben hol bezárva, hol kinyitva haladtunk vele.
Igen, ennek is a színpadon a helye. Ígérjük, megcsináljuk, hogy
láthasd az égi rendezői székből, s a bemutató után integethess
az égi erkélyről!

Isten veled Pannika! Nyugodj békében!
A Görbe János Színjátszó Egyesület nevében:

Major József

Búcsú

tűzoltóságunk hírei

A gépjárművekben jelentős anyagi kár keletkezett
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Fogorvosi
álláspályázat

Jászárokszállás Város Önkormányzata pályázatot
hirdet Jászárokszállás város II. és III. számú fogor-
vosi körzete fogorvosi állásainak betöltésére.

A fogorvosi állás csak vállalkozási formában, területi el-
látási kötelezettséggel tölthető be, a III. számú körzet vo-
natkozásában 2022. december 01. napjától, a II. számú kör-
zet vonatkozásában 2023. január 01. napjától. A praxisok
a tartós helyettesítés céljára térítésmentesen vehetők át az
önkormányzattól. A praxisok együttesen, egy helyettesítő
fogorvossal vagy külön-külön, két helyettesítő fogorvos
által is elláthatóak. Az önkormányzat az állást betöltő fog-
orvosnak – igény esetén – szolgálati lakást biztosít.

a pályázat benyÚJtásának határideJe:

2022. október 15.
A részletes pályázati feltételek és a pályázathoz csato-
landó dokumentumok a www.jaszarokszallas.hu honla-

pon megtekinthetőek. Felvilágosítás az 57/531-050
telefonszámon kérhető.

iskolakezdési támogatás

A jászárokszállási lakóhellyel vagy bejelentett tartózko-
dási hellyel rendelkező általános iskolás, középiskolás vagy
felsőfokú oktatási intézmény nappali tagozatán tanulmá-
nyokat folytató diákok részére a polgármester évente egy
alkalommal iskolakezdési támogatást állapít meg.

Az iskolakezdési támogatás kifizetése a kérelmező által
megjelölt bankszámlaszámra történő átutalással történik.

Az iskolakezdési támogatás iránti kérelmeket 2022.
október 31-ig lehet benyújtani a Jászárokszállási Pol-
gármesteri Hivatal Hatósági Irodáján. A beadási határ-
idő elmulasztása jogvesztő.
A támogatás iránti kérelemhez a tanulói jogviszony iga-

zolása szükséges!
Jászárokszállás Város Önkormányzata

Jászárokszállás Város Önkormányzatának támogatásával a
MaMMa Eü. Zrt. a mobil szűrőállomásában 2022. november
04 - 11-ig a jászárokszállási, a jászágói és a jászdózsai 45-65
év közötti női lakosság körében a népegészségügyi program
keretén belül emlőszűrést végez.

Háziorvosi beutalóval a 40 és 65 éven felüli nők is részt ve-
hetnek a vizsgálaton.
A szűrés helye: Polgármesteri Hivatal, Jászárokszállás,
árpád tér 1.

FONTOS!!
A háziorvosi beutalóval rendelkező és a meghívó leve-

let kapott hölgyeknek is IDőPONTOT a 06-21-350-
0380 telefonszámon KELL KéRNI!

A szűrővizsgálathoz érvényes jogviszonnyal rendelkező Társa-
dalombiztosítási Igazolvány /TAJ kártya/ szükséges. Maszk
használata kötelező.                        Horváth Józsefné, védőnő

MAMMOGRáFIáS EMLőSZűRéS
JáSZáROKSZáLLáSON
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Ipartestület
a lakosság szolgálatában

a Jogpont jogsegélyszolgálat átalakult. a
továbbiakban a Jászárokszállási Ipartestületi
Jogsegélyszolgálatként működik. ügyfélfoga-
dási rendje szerdánként 15-17 óráig van.

Csikós lászló
elnök

gondozási központ

intézményvezetői álláspályázat
Jászárokszállás Város Önkormányzata pályázatot hirdet a Gondozási
Központ Jászárokszállás intézményvezetői állásának betöltésére.
A pályázat benyújtásának határideje: 2022. október 20.
A részletes pályázati feltételek és a pályázathoz csatolandó dokumentu-
mok a www.jaszarokszallas.hu és a www.kozigallas.gov.hu honlapon meg-

tekinthetőek. Felvilágosítás az 57/531-050 telefonszámon kérhető.



A Jászárokszállási Cu-
korbetegek Klubja közös
sétára és ebédre hívta és
várta tagjait 2022. szep-
tember 3-án.

A város egyik legszebb he-
lyén, a Peres-tó partján tar-
tottuk meg rendezvényün-
ket. Az időjárás is kedvezett
a szabadtéri programnak, hi-
szen ragyogó napsütés, nyári
meleg fogadta a résztvevő-
ket. Ez a nyugodt, békés kör-
nyezet ideális helyszín a ki-
kapcsolódásra, a testmoz-
gásra, a feltöltődésre.

Dr. Dobos Józsefné Dr. László
Erika, az egyesület elnöke kö-

szöntőjében elmondta, hogy
rendkívül fontosak az ilyen
összejövetelek. Személyesen
találkozunk, beszélgetünk,
hasznos információkat, ta-
pasztalatokat cserélünk. Ki-
emelte, hogy a közösség erő-
forrás, amely táplálja az új
gondolatok, hasznosítható öt-

letek megvalósítását, megőrzi
és továbbadja a jó dolgokat.
Szervezetünk továbbra is foly-
tatja egészségmegőrző tevé-
kenységét, ami fő feladata és
küldetése. Harminc pár nordic
walking túrabotot vásárol-
tunk, ezeket a tagjaink térítés-
mentesen használhatják, így a
mindennapokban is gyakorol-
hatják ezt a jótékony mozgás-
formát. Dr. Dobos Józsefné
arra is felhívta a figyelmet,
hogy a rendszeres testmozgás
mellett az egészséges életmód
másik pillére a kiegyensúlyo-
zott táplálkozás. Fordítsunk
időt a helyes tápanyagok kivá-
lasztására, a változatos táplál-

kozás megszervezésére, fi-
gyeljünk az élelmiszerek mi-
nőségére és tápértékére!

Meghívásunkat elfogadva, a
rendezvényen üdvözölhettük
Antal Péterné Szerző Ildikó
polgármester asszonyt és Ka-
szab Zsolt alpolgármester
urat, akik csatlakoztak hoz-

zánk kellemes tókerülő sétán-
kon. Májusban a Botra fel!
kampány során Jászárokszál-
láson is sokan megismerked-
tek ezzel a különleges sport-
tal, így most is szívesen eljöt-
tek „botozni”. A szeptemberi
közös sétán több mint 60 fő
vett részt. A nordic walking az
egész testet megmozgatja, ja-
vítja a kondíciót és fejleszti az
állóképességet, pozitív hatása
van testre és lélekre. Ha a vér-
cukor- és a vérnyomásértéke-
ket az élményséta előtt és
után is megmérjük, azt ta-
pasztaljuk, hogy a mozgás a
normálnál magasabb vércu-
korszintet leviszi, a vérnyo-
más pedig normalizálódik,
egyenletessé válik. Elmond-
hatjuk tehát, hogy a mozgás
maga az egészség. A friss le-
vegő pedig nemcsak az elmét
tisztítja meg, hanem a tüdőt is
és feltölti a szervezet oxigén-
ellátását. Akik gyakran kirán-
dulnak, túráznak, sokáig meg-
őrzik fittségüket és aktivitásu-
kat, még idős korukban is. Az
edzés után elfogyasztottuk a
Búzavirág Étterem által készí-
tett finom ebédet, majd jó
hangulatban, kötetlen beszél-
getéssel telt a délután. Októ-
berben taggyűlés, november-
ben pedig a diabétesz világ-
napi találkozó szerepel terve-
ink között. Szeretettel várjuk
az új tagok jelentkezését! El-
érnek minket a www.jck1.hu
oldalon és a Facebook-on is.
Legyenek részesei a sokszínű,
aktív klubéletnek!

Idén 6. alkalommal ke-
rült sor az „újkori” FUT-
áROK-ra. Szeptember 11-
én, tökéletes futóidőben
498 futó állt rajthoz a város
főterén, hogy teljesítse a
3300 méteres vagy a 6600
méteres távot. A gyerekver-
seny idén is népszerű volt,
az ovis korosztály az „is-
kola-kerülő” körön kereste
lelkesen a mesehősöket.

Évről évre egyre fiatalab-
bak is megpróbálkoznak a
nagy kör teljesítésével, ami
miatt úgy döntöttünk, hogy
plusz egy korosztályban hir-
detünk eredményt. Így a

megszokott 9 korcsoport ki-
bővült a „0-6 éves korig” ka-
tegóriával, ahol elképesztő
eredmények születtek.

A leggyorsabb lányok:
Szaka Lotti, Ócsai Karolina,
Szerző Adél; a leggyorsabb
fiúk: Konkoly Marcell, Ossik
Erik, André Máté.

A már megszokott módon,
3300 méteren díjaztuk a
korcsoportonkénti első há-
rom helyezettet, valamint a
6600 méteres távon a 3 leg-
jobb női és 3 leggyorsabb
férfi futót.

Díjat kapott a legidősebb
és legfiatalabb futó, a 3 leg-
gyorsabb család, valamint a

legtöbb futót indító alsó és
felső tagozatos, illetve gimis
osztály.

4 fős csapatversenyt is hir-
dettünk, női, férfi és vegyes
kategóriákban.

Újdonságként „kéklámpás”
futamot is hirdettünk, me-
lyen rendőrök, mentősök,
tűzoltók vehettek részt, őket
külön díjaztuk.

Idén az útvonal biztosítá-
sában a tűzoltóság és vezeté-
sükkel a közösségi szolgála-
tot teljesítő gimnáziumi ta-
nulók nyújtottak segítséget,
melyet ezúton is köszönünk.

Köszönjük a támogatást Jász-
árokszállás Város Önkormány-
zatának, a Városgondnokság
dolgozóinak, a legkisebb támo-
gatóknak és a nagyobb szpon-
zoroknak, amiért minden
évben számíthatunk rájuk.

eredmények:
3300 méter
NőK
1. Vajda Júlia – 14:14
2. Lekner-Vadász Gabriella 
– 14:24
3. Járomi Hanna – 15:02

FéRFIAK
1. Vincze Ákos – 11:41

2. Farkas Dániel – 12:55
3. Agócs Benedek – 13:10

6600 méter
NőK
1. Almásiné Szücs Anita 
– 32:11
2. Kovács Enikő– 32:32
3. Kovácsné Kis Katalin
– 34:12

FéRFIAK
1. Gyallai Soma – 24:37
2. Benedek András – 26:27
3. Stork Mihály – 27:09

A részletes eredménylista a
www.korido.hu oldalon talál-
ható. Mindenkinek szívből
gratulálunk, és mozgással teli
őszi-téli időszakot kívánunk!

Kellemes nyári napsütés
fogadta augusztus 27-én
közel 120 hagyományőrző
íjásztársunkat Jászárok-
szálláson, a IV. Íjász Viada-
lon.

A reggeli órákban volt gyü-
lekező a Pereslaposi-tónál,
ahol finom reggelivel vártuk
versenyzőinket. A nevezések
leadása után bemelegítő lövé-
sek zajától volt hangos a tó.
10 órakor az íjász klub elnöke
megnyitotta a rendezvényt,
és mint minden évben, idén is
az énekkar kíséretével éne-
keltük el a Himnuszt.

A viadal megrendezése ren-
geteg előkészületet igényelt.
Igyekszünk mindig színe-
sebbé, izgalmasabbá és válto-
zatosabbá tenni a versenyt.
Mozgó-ügyességi célokkal,

polifóm, 2D-s és 3D-s célok-
kal tarkítani az íjászpályát.

A tó mellett kiépített 20 cél-
állomást kellett versenyzőink-
nek meglőnie, amit célőreink
pontoztak. A pálya sikeres tel-
jesítése után a csapatok jót fa-
latoztak a helyszínen készített
bográcsos babgulyásból.

Egy kis pihenő után úgyne-
vezett párbajt hirdettünk, ahol

a résztvevők egy-egy ellen
mutathatták meg tudásukat,
az győzött, aki a leggyorsab-
ban találta el a céltáblát.

A hőség ellenére fantaszti-
kus hangulatban zajlott le az

egész esemény és persze a
legjobban várt eredményhir-
detés csak most következett.
Rengeteg kategóriát díjaz-
tunk, felkértük polgármester
asszonyt, hogy adja át győz-
teseinknek a megérdemelt
és hatalmas ajándékcsoma-
gokat.

Sok-sok pozitív visszajel-
zést kapunk évről évre szín-

vonalasabb versenyünkről,
egyre nagyobb létszámmal
látogatnak el hozzánk, így
egyre több emberrel ismer-
tethetjük meg az íjászatot és
a hagyományokat.
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Jászárokszállási cukorbetegek klubJa elnöke

498 futó indult az idei versenyen

iv. Jászárokszállási        
íJász viadal

A jászárokszállási csapat

közös séta és ebéd

Közös séta a tó körül


